Rama Judicial

Consejo Superior de la Judicatura Consejo Superior de la Judicatura

Repiiblica de Colombia  Direccion Ejecutiva Seccional de Administracion Judicial
Cali — Valle del Cauca

RECIBIDO A SATISFACCION

Después de haber efectuado una revisién al contenido de la Orden de Compra No.
117759-1 de 2023 (No. 120698), se puede dar el recibido a satisfaccion a la firma
BRILLASEO S.A.S., quien se identifica con el Nit No. 890.327.601-0 relativa a la
prestacion del servicio de aseo en las sedes donde funcionan las dependencias de la
Rama Judicial en el Departamento del Valle del Cauca, que se encuentran dentro de la
Regién 4, de la siguiente manera:

Factura de Venta No. FEL34215 de diciembre 12 de 2024, por valor de CUARENTA
MILLONES NOVECIENTOS DOS MIL SESENTA Y OCHO PESOS CON TREINTA Y
SEIS CENTAVOS ($40.902.068.36) M/CTE incluido AIU e IVA, correspondiente a la
prestacion del servicio de aseo por el término comprendido entre el 01 y el 31 de octubre
de 2024 — Unidad Ejecutora 08 R. 10 CSF.

Este cumplido mensual suscrito, certifica que se verifico a la fecha, el cumplimiento parcial
de todas las obligaciones por parte de la empresa de aseo conforme lo evidenciado en el
informe de supervision adjunto, ante lo cual se realizaron los descuentos
correspondientes, de la siguiente manera:

VALOR PROYECTADO SERVICIO DE OCTUBRE 2024 $48.938.946,90
VALOR DESCUENTOS REALIZADOS DEL SERVICIO DE OCTUBRE 2024 $8.036.878,54
VALOR REAL EJECUTADO Y AFACTURAR DEL SERVICIO DE OCTUBRE 2024 $ 40.902.068,36

Se firma en Santiago de Cali, a trece (13) dias del mes de diciembre de 2024.
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MARIA DEL SOCORRO MARIN CATANO
Coordinadora Area Administrativa
Supervisora del Contrato

ORDEN DE COMPRAINICIAL — VIGENCIA 2023

Unidad No. Registro Fecha Valor Afectacién Parcial| Factura No. Nuev_o Saldo del
Pptal Registro Pptal
8
112123 19/10/2023 $27.737.741,77) $ 27.737.741,77| FEL27333 $ -
R.10 CSF
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Hoja No. 2

ORDEN DE COMPRAINICIAL — VIGENCIA 2024

Unidad No. Registro Fecha Valor Afectacion Parcial Factura No. Nuev.o Saldo del
Pptal Registro Pptal
8
5124 3/01/2024 $342.473.167,24| $ 26.783.131,51 FEL28981 $ 315.690.035,73
R.10 CSF
$ 39.213.964,31 FEL28982 $ 276.476.071,42
$ 29.621.863,78 FEL29721 $ 246.854.207,64
$ 40.415.386,76 FEL30097 $ 206.438.820,88
$ 11.552.336,08 FEL30764 $ 194.886.484,80
$ 42.899.077,69 FEL30763 $ 151.987.407,11
$ 38.818.128,81 FEL31190 $ 113.169.278,30
$ 41.568.990,23 FEL31837 $ 71.600.288,07
REDUCCION
$ 32.054.204,11 MODIFICACION 3 $ 39.546.083,96
$ 39.546.083,96 FEL32430 $ -
MODIFICACION 2 —VIGENCIA 2024
Unidad No. Registro Fecha Valor Afectacion Parcial Factura No. Nuev.o Saldo del
Pptal Registro Pptal
8

RA0 CSF 78624 2/07/2024 $107.270.757,74] $ 1.000.285,08 FEL32430 $ 106.270.472,66
$ 41.123.542,93 FEL33408 $ 65.146.929,73
$ 40.902.068,36 FEL33408 $ 24.244.861,37
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DIRECCION EJECUTIVA SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL

CALI - VALLE
INFORME DE SUPERVISION

DATOS DEL INFORME

Fecha de Presentacién

Periodo del informe

Nombre del Contratista

Nombre de los Supervisores

DICIEMBRE 13 DE 2024

SERVICIO DE OCTUBRE DE 2024

BRILLASEO S.A.S.

MARIA DEL SOCORRO MARIN CATANO

DATOS DEL CONTRATO

Contrato Nro.

ORDEN DE COMPRA No. 117759-1 DE 2023

Tipo:

PRESTACION DE SERVICIOS

Convenio Nro. | N/A [

Tipo: | N/A

Contratar en nombre de la Nacién — Consejo Superior de la Judicatura — Direccién Ejecutiva Seccional de Administracién Judicial de Cali - Valle del Cauca, la prestat

cion del servicio de aseo en las sedes dond:

le funcionan las dependencias de la Rama

Objeto: Judicial en el Departamento del Valle del Cauca, que se encuentran dentro de la Region 4.
Rubro Vigencia CDP Nro. Fecha del CDP Valor del CDP
A-02-02-02-008-005 _|SERVICIOS DE SOPORTE 2023 21123 23/03/2023 $27.737.741,77
A-02-02-02-008-005 | SERVICIOS DE SOPORTE 2024 5524 03/01/2024 $310.418.963,13
A-02-02-02-008-005 | SERVICIOS DE SOPORTE 2024 42724 14/06/2024 $107.270.757,74
Vir. Contrato Inicial Valor Total Fecha del Contrato Plazo Fecha de inicio Fecha de Terminacién
$338.156.704,90 $445.427.462,64 24/11/2023 NUEVE (09) MESES 01/12/2023 31/08/2024
REQUISITOS PARA EL PERFECCIONAMIENTO
Péliza Nro. Fecha de la Péliza Nro. Registro Presupuestal Fecha del Registro Presupuestal Fecha de Suscripcion Contrato
45-44-101152560 SEGUROS DEL ESTADO S.A. 19/10/2023
27/11/2023 112123 /107 24/11/2023
45-40-101088344 SEGUROS DEL ESTADO S.A. 5124 03/01/2024
45-44-101152560 ANEXO 1 SEGUROS DEL ESTADO S.A. N/A N/A
07/12/2023 01/12/2023
45-40-101088344 ANEXO 1 SEGUROS DEL ESTADO S.A. N/A N/A
45-44-101152560 ANEXO 3 SEGUROS DEL ESTADO S.A.
04/07/2024 78624 02/07/2024 28/06/2024
45-40-101088344 ANEXO 2 SEGUROS DEL ESTADO S.A.
45-44-101152560 ANEXO 4 SEGUROS DEL ESTADO S.A. 01/10/2024 N/A N/A 11/09/2024
45-40-101088344 ANEXO 4 SEGUROS DEL ESTADO S.A. 11/10/2024 N/A N/A
MODIFICACIONES AL CONTRATO
Nro. Fecha de la A/P/OS Tiempo Valor Tema de aclaracién o alcance
SE REDUCE EL VALOR DE LA ORDEN DE
N/A
: 1/12/2023 N/A / COMPRA A LA SUMA DE $370'210.910,01
Modificaciones:
SE REDUCE EL VALOR DE LA ORDEN DE
3 11/09/2024 N/A N/A COMPRA A LA SUMA DE $445'427.462,64
incluido IVA Y AlU.
DOS (02) MESES, CONTADOS A PARTIR DEL 01 DE Se realiza reajuste a las tarifes para la
9 4 107.270.757,74 | vi ia 2024 hasta el 31 d
Prorrogas: 2 28/06/2024 SEPTIEMBRE AL 31 DE OCTUBRE DE 2024 $ vigencia y se prorroga hasta el le
octubre de 2024
Otro si:
INFORMACION FINANCIERA
Valor del contrato | $445.427.462,64 % Anticipo N/A
Pagos Amortizacién
Fecha del pago Forma de pago % Pagado Valor % Valor Valor Neto Soporte
15/02/2024 SERVICIO DE DICIEMBRE 2023 6,227% 27.737.741,77 33864224
22/04/2024 SERVICIO DE ENERO 2024 6,013% 26.783.131,51 116350024
SERVICIO DE FEBRERO 2024 8,804% 39.213.964,31
21/05/2024 SERVICIO DE MARZO 2024 6,650% 29.621.863,78 155759924
7/06/2024 SERVICIO DE ABRIL 2024 9,073% 40.415.386,76 182482824
16/07/2024 REAJUSTE TARIFAS DE ENERO A MARZO 2024 2,594% 11.552.336,08 234609124
SERVICIO DE MAYO 2024 9,631% 42.899.077,69
25/07/2024 SERVICIO DE JUNIO 2024 8,715% 38.818.128,81 247601224
6/09/2024 SERVICIO DE JULIO 2024 9,332% 41.568.990,23 314075924
23/10/2024 SERVICIO DE AGOSTO 2024 8,878% 39.546.083,96 395418424
23/10/2024 0,225% S 1.000.285,08 395440724
18/11/2024 SERVICIO DE SEPTIEMBRE 2024 9,232% $ 41.123.542,93 437212424
SERVICIO DE OCTUBRE 2024 9,183% $ 40.902.068,36
Pagos y % de Avance 85,37% S 380.280.532,91 N/A S0 ) N/A
EJECUCION DE ACTIVIDADES FRENTE A LAS OBLIGACIONES DURANTE EL PERIODO REPORTADO
Obligaciones Contractuales Actividades realizadas Soportes

Las obligaciones del Contratista seran las establecidas en el Acuerdo Marco de Precios para el suministro del
Servicio Integral de Aseo y Cafeteria IV No. CCE-126-2023, adelantado por Colombia Compra Eficiente para
seleccionar los proveedores del Acuerdo Marco de Precios para el servicio de aseo y cafeteria.

OBLIGACIONES DEL CONTRATISTA:
ESPECIFICACIONES TECNICAS: Las Especificaciones Técnicas del servicio de aseo a contratar son las que se
relacionan a continuacién, quienes estaran ubicados conforme lo establecido en los Estudios Previos:

CUMPLE PARCIAL

REGIONA
TIEMPO COMPLETO
PERFIL OPERARIO QUE | peqiEriDO| ASDE | HORARIO | OBSERVACIONES
REQUIERE LA SEDE TRABAJO
MENSUAL
Incluido 1 he de alr
F—— ; i TOama A | e de 100 ama 1730
om
- Incluido 1 he de alr
Goarginador de tiempo completo o I ;f‘ﬂ ama4I0 | G0, de 7.00 am e 1250
Py
MEDIO TIEMPO
PERFIL OPERARIO QUE | pequERIDO| DASPE | HoRARIO | OBSERVACIONES
REQUIERE LA SEDE TRABAJO
MENSUAL
Qperatode aseo MT " lunes 3 TO0AMETZ00 | \iermes oo 700 ama 11,00 am
Total No. de operarios requeridos 15

TENIENDO EN CUENTA LA EJECUCION REAL DURANTE EL MES DE OCTUBRE DE 2024, SE PROCEDE A REALIZAR UNOS
DESCUENTOS POR LA SUMA DE $8'036.878,54, QUE CORRESPONDE AL AUSENTISMO PRESENTADO EN CARTAGO POR
PARTE DEL CONTRATISTA; AS{ COMO TAMBIEN SE REALIZA DESCUENTO POR LOS INSUMOS NO ENTREGADOS EN SU

TOTALIDAD CONFORME EL REQUERIMIENTO REALIZADO POR LA ENTIDAD.

{3 REVISION OCTUBRE REGION 4

INSUMOS, ELEMENTOS, EQUIPOS Y MAQUINARIA PARA LA PRESTACION DEL SERVICIO DE ASEO: Los cuales
sern entregados conforme el requerimiento realizado por la Entidad.

LOS ELEMENTOS Y MAQUINARIA DEBIAN ENTREGARSE A MAS TARDAR EL 11 DE DICIEMBRE DE 2023 CONFORME EL|
ACTA DE INICIO, NO OBSTANTE FUERON ENTREGADOS EL 15 DE DICIEMBRE DE 2023, ANTE LO CUAL SE REALIZARON LOS
CORRESPONDIENTES DESCUENTOS EN LA EJECUCION REAL DEL MES DE DICIEMBRE DE 2023.

[%] Judicatura de Cartago
Judicatura de Sevilla
[& Judicatura Roldanilla

Obligaciones de los Proveedores del Acuerdo Marco de Precios en la operacién secundaria:

7.39. Constituir y allegar a la Entidad Ct a una garantia de yder civil
extracontractual para la orden de compra dentro de los TRES (3) DIAS HABILES siguientes a la colocacién de
esta, afavor de la Entidad Compradora, por el valor, amparos y vigencia establecidas en |a clausula 16.

CUMPLE

POLIZAS Nos. 45-44-101152560 Y 45-40-
101088344 EXPEDIDAS POR SEGUROS DEL
ESTADO S.A.

ACTOS APROBATORIOS EXPEDIDOS POR
EL COORDINADOR DEL AREA JURIDICA DE
LA DESAJ EL 28 DE NOVIEMBRE DE 2023

7.40. Suscribir el acta de inicio en un plazo no superior a OCHO (8) DIAS HABILES por cada orden de compra con
la Entidad Compradora.

CUMPLE

ACTA DE INICIO SUSCRITA EL 28 DE
NOVIEMBRE DE 2023




7.41. Iniciar y entregar los bienes para la prestacion del Servicio Integral de Aseo y Cafeteria en las
instalaciones de la Entidad Compradora en un plazo méximo de OCHO (8) DIAS HABILES después de la
colocacién de la Orden de Compra si cuenta con menos de tres sedes, este término puede ser ampliado hasta
DIEZ (10) DIAS HABILES si la Orden de Compra cuenta con mas de tres sedes ubicadas cada una en ciudades|
diferentes o municipios dentro de una misma region. En todo caso, si el plazo es menor o mayor, la fecha de|
inicio podra ser acordada entre las partes de comun acuerdo, dejando la evidencia del acuerdo en el acta de
inicio. El Proveedor debe prestar el Servicio Integral de Aseo y Cafeteria con todos los insumos y los elementos,
equipos y maquinaria solicitados, desde el primer dia de inicio de la operacién.

EN EL ACTA DE INICIO SE ESTABLECIO LA ENTREGA DE LOS INSUMOS PARA EL 08 DE FEBRERO DE 2023, TENIENDO EN
CUENTA LA VACANCIA JUDICIAL DE LOS DESPACHOS JUDICIALES Y A QUE LA ENTIDAD CONTABA CON UN PEQUERIO
STOCK DE PRODUCTOS; SIN EMBARGO LOS MISMOS FUERON ENTREGADOS EL 22 DE FEBRERO DE 2024, ALGUNOS EN
MAYOR CANTIDAD A LA REQUERIDA POR LA ENTIDAD, ANTE LO CUAL LA DIFERENCIA SE TUVO EN CUENTA PARA LA
FACTURACION DEL SERVICIO DE MARZO DE 2024.

EN LO RELACIONADO CON LA ENTREGA DE LOS INSUMOS PARA LA PRESTACION DEL SERVICIO DEL MES DE OCTUBRE, EL
CONTRATISTA REALIZO LA CORRESPONDIENTE ENTREGA DE INSUMOS CONFORME EL REQUERIMIENTO REALIZADO POR
LA ENTIDAD.

ACTA DE INICIO

{7 REVISION OCTUBRE REGION 4

7.42. Entregar a la entidad compradora las fichas técnicas de los bienes suministrados en caso tal que la
entidad lo requiera.

CUMPLE
B fichas tecnicas

B 5. Fichas Tecnicas y Hojas de Seguridad-20240620T190528Z-001

7.44. Entregar a la Entidad Compradora cuando se inicie la ejecucion de la Orden de Compra, si esta lo
requiere, |a siguiente informacion del personal que prestara los servicios de aseo y cafeteria, mantenimiento, y
Servicio Especial: (i) hojas de vida; (ii) afiliaciones al Sistema de Seguridad Social Integral y ARL; y (iii)
certificados de formacion y acreditacion de acuerdo con el Anexo 3 del pliego de condiciones.

DOCUMENTACION PERSONAL
DOCUMENTACION PERSONAL HV

7.48. En caso de fuerza mayor o caso fortuito que impida la ejecucién de la orden de compra, el proveedor
debera presentar a la Entidad Compradora los soportes que permitan justificar esta situacion. En este caso, la
Entidad Compradora realizaré la verificacién y validacién de los soportes y de considerarlo necesario, podré
acordar con el proveedor la suspension de la ejecucién de la orden de compra con una fecha de reinicio cierta.

7.49. Ejecutar las Ordenes de Compra manteniendo las condiciones con las cuales adquirié puntaje técnico
adicional o fue favorecido en un desempate, durante la vigencia del Acuerdo Marco y la vigencia de la Gltima
orden de compra que le sea colocada.

7.51. Facturar de conformidad con lo establecido en la Clausula 11.

CUMPLE

FEL34215 de Diciembre 12 de 2024 -
Servicio de Octubre 2024

7.54. Asumir el pago de salarios, prestaciones e indemnizaciones de caracter laboral del personal que contrate
para la ejecucién del Acuerdo Marco y las correspondientes Ordenes de Compra, lo mismo que el pago de|
honorarios, los impuestos, gravamenes, aportes y servicios de cualquier género que establezcan las leyes
colombianas y demas erogaciones necesarias para la ejecucién de las Ordenes de Compra. Es entendido que
todos estos gastos has sido por el pi dor al de la p de la Cotizacién,
conforme con la necesidad de la Entidad Compradora.

CUMPLE

7.57. Cumplir con lo establecido en la Resolucién 0689 de 2016 del Ministerio del Medio Ambiente o aquello
que lo derogue, modifique o sustituya, la cual establece que los jabones y detergentes a utilizar deben contener
concentraciones de féstoro iguales o inferiores a 0,65%.

CUMPLE

7.73. Cumplir con los tiempos y obligaciones definidos en los Documentos del Proceso. El tiempo de entrega
empieza a correr después de la colocacién de la Orden de Compra.

CUMPLE

7.74. Implementar para cada orden de compra en cada Entidad Compradora un plan de apoyo a la gestién
ambiental dentro del plazo de inicio de la prestacion del servicio, el cual deberd contemplar por lo menos los
siguientes puntos:

. Politicas e instrucciones para incentivar el uso eficiente y racional de los recursos naturales como el agua, la
energiay el gas en las i de las Enti C durante la prestacion del servicio.

. Protocolo para la disponibilidad final de los residuos peligrosos (El proveedor solo cumplird con esta
obligacién cuando la entidad no contemple dentro de su Plan de Gestién Ambiental un protocolo para la
gestion de residuos peligrosos).

. Protocolo de gestién de residuos no peligrosos que incluye lineamientos y capacitacién para recoger,
clasificar, envasar y disponer adecuadamente los residuos no peligrosos en los lugares ubicados en las|
instalaciones de la Entidad Compradora sefialados para este fin, haciendo posible su reciclaje y posterior
aprovechamiento.

CUMPLE

GE-DA-001 Politica 5IG

SIG-PR-024 Plan de ahorro y uso eficiente del agua y |z energia CLIENTES BRILLASEO
5IG-PR-030 PLAN DE GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS BRILLASEQ
5IG-PR-042 PROGRAMA DE FORMACION EN TEMAS AMBIENTALES.

7.75. Implementar por cada orden de compra adjudicada dentro del plazo de inicio de la prestacién del servicio
un plan de beneficios para sus operarios que contenga por lo menos uno de los siguientes beneficios:

. Plan de

con 3
cubrimiento adicional al de la caja de compensacion y la EPS.

de recreacién o programas de medicina con

con cadenas

. Convenios de y fil para adquirir pl .a

. Convenios de o becas con instituci i T por el Sistema Nacional de
Informacién de la Educacion Superior -SNIES- del Ministerio de Educacién Nacional y permitir espacios para
cumplir con las jornadas educativas.

Programa de facilidad de ahorro o fi iaci en
Superintendencia Financiera de Colombia.

autorizadas por la

. Fondo de que ofrezca facili de fi con una i

Superintendencia Financiera de Colombia.

financiera autorizada por Ia

. Programa de actividades recreativas, de salud o deportivas diferentes al de la caja de compensacién y la EPS.

.D enla

de planes para el y sus familiares.

. Préstamos a

sin intereses dir por el por némina.

CUMPLE

PLAN BIEMNESTAR ¥ DESARROLLO BRILLASEO 2023

7.76. Cumplir las fechas de pago de los salarios de los operarios que prestan el Servicio Integral de Aseo y
Cafeteria en la Entidad Compradora, de acuerdo con lo acordado en el Acta de Inicio de la Orden de Compra.

CUMPLE - EL PAGO DE SALARIOS LO REALIZAN DE MANERA QUINCENAL

7.78. Suministrar para la Ultima factura el documento que evidencie que el proveedor se encuentra a paz y
salvo del pago de la liquidacién del subordinado, o en su defecto el proveedor podré aportar el contrato en el
cual se demuestre la continuidad de la relacion laboral con el trabajador posterior a la terminacién de la Orden
de Compra.

CUMPLE

SOPCRTES LIGUIDACION

7.79. Cumplir con el pago de los aportes de seguridad social, prestaciones sociales, aportes parafiscales, horas|

extras, dominicales, festivos, recargos nocturnos, i de prestaciones e

y demas costos derivados de la relacién laboral con el personal que cumple las labores cubiertas por el Acuerdo
Marco y con todo su personal, conforme a las fechas establecidas en la normativa vigente.

CUMPLE

PLANILLAS DE PAGO DE LA SEGURIDAD
SOCIAL CON FECHA DE PAGO
NOVIEMBRE 01 DE 2024

7.80. Cumplir todos los costos, gastos, erogaciones asociadas al personal, como prestaciones sociales,
contril d i itaci i costos a la seguridad industrial, los
examenes bésicos de seguridad y cualquier otro costo o gasto requerido para cumplir con la normativa laboral
colombiana.

CUMPLE

7.81. El proveedor debera suministrar al personal la dotacién adecuada correspondiente a sus labores y
conforme al clima donde se presta el servicio, la cual deberd ser suministrada en los términos de ley,
procurando que su presentacién personal sea la adecuada.

CUMPLE

7.82. El proveesor debera suministrar al personal los elementos de proteccion personal de conformidad con la
normatividad legal vigente de acuerdo con la actividad que cumpla y garantizar que su personal cuente y utilice|
propi todos los el de seguridad industrial.

CUMPLE

7.83. Cuidar las instalaciones, bienes y equipos de la Entidad Compradora durante la prestacion del Servicio|
Integral de Aseo y Cafeteria.

CUMPLE

7.84. Entregar a las Entidades Compradoras la informacion que requieran para verificar el cumplimiento de las
obligaciones laborales de seguridad industrial y de salud ocupacional del Proveedor y/o de los operarios que|
prestan el Servicio Integral de Aseo y Cafeteria en la Entidad.

CUMPLE




7.85. Diligenciar y obtener los permisos de trabajo que sean requeridos en los diferentes departamentos y|
municipios para que el personal pueda llevar a cabo las actividades necesarias para la prestacion del Servicio
Integral de Aseo y Cafeteria.

N/A

7.86. Capacitar permanentemente a su personal en todos los temas relacionados a las labores de aseo,
cafeterfa, mantenimiento y Servicio Especial asegurando asi que cuenta con conocimientos vigentes y que
aplica las buenas practicas del mercado, asi como las alusivas a la seguridad y salud en el trabajo.

CUMPLE

7.87. Cumplir con lo dispuesto en el articulo 19, 20, 21 y 22 del capitulo |1l de la Decisién 706 del 2008 de la
Comunidad Andina sobre la informafcién que debe contener el envase o el empaque de los productos de|
higiene doméstica y productos absorbentes.

7.89. Garantizar el cumplimiento de todos los protocolos de Bioseguridad y proteccién definidos por el
Gobierno Nacional y la entidad compradora para evitar y/o mitigar la propagacién del Covid-19 asi como
cualquier epidemia o pandemia futura para la ejecucidn de sus actividades derivadas de la orden de compra.

CUMPLE

7.90. Cumplir con la NTC 5465:2006 emitida por el Instituto Colombiano de Normas Técnicas y Certificacion -
ICONTEC, la cual describe los requisitos para el rotulado o etiquetado de productos de Aseo y Limpieza.

CUMPLE

7.92. Cumplir con las obligaciones y compromisos que se desprendan con ocasién del cumplimiento de los
criterios y nor i i y de asociada a la prestacion del Servicio Integral de Aseo y
Cafeteria.

CUMPLE

7.93. Garantizar un gestor comercial en cada una de las regiones en las que el proveedor resulte adjudicado. EI
representante comercial se activara una vez sean contratadas mas de 90 operarias en una o diferentes érdenes
de compra adjudicadas en la misma regién.

N/A

7.94. Informar a la Entidad Compradora y a Colombia Compra Eficiente los datos de contacto del gestor|
comercial., incluidos nombre, correo electrénico y teléfono asignado a cada una de las regiones una vez se|
cumpla la condicién indicada en la cldusula 7 y cuando asi lo solicite.

N/A

7.95. Garantizar que el personal cuente con los examenes médicos pertinentes para la ejecucion de sus labores
dando cumplimiento a la normatividad legal aplicable en la materia.

CUMPLE

7.96. Asignar a cada Orden de Compra un coordinador de tiempo parcial sin que implique un costo adicional
para la Entidad Compradora y coordinar su horario de visita en conjunto con la Entidad Conpradora. Si la
Entidad Compradora solicita un coordinador de tiempo completo para una sede, no es necesaria la asignacin
de un coordinador de tiempo parcial para esa sede por parte del Proveedor.

CUMPLE - ASIGNADO PARA TAL EFECTO AL SENOR CESAR OROZCO AGUDELO, CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL ACTA

DE INICIO

7.97. Prestar el Servicio Integral de Aseo y Cafeteria con los Bienes de Aseo y Cafeteria con elementos, equipos
y maquinaria en buenas condiciones para su funcionamiento de tal forma que no representen un obstaculo|
para la ejecucion eficiente de las labores del personal.

CUMPLE

7.98. Asumir todos los costos de almacenamiento, transporte y manejo de los Bienes de Aseo y Cafeteria hasta
que sean entregados en el lugar que requiera la Entidad Compradora.

CUMPLE

7.99. Responder ante la Entidad Compradora y ante terceros por la divulgacién indebida o el manejo
inadecuado de la informacién entregada por la Entidad Compradora para el desarrollo de las actividades
contratadas.

CUMPLE

7.100. Cumplir con las y los resultad en el Anexo 2 del pliego de condiciones y poner
a disposicion de la Entidad Compradora el personal que cumpla con el perfil, funciones y formacién

establecidos en el Anexo 3 del pliego de condiciones.

CUMPLE

7.102. Aplicar descuento si asi se requiere al precio de los servicios en las facturas entregadas a la Entidad
Compradora en el caso que |os servicios prestados no hayan cumplido con lo establecido en los ANS.

CUMPLE

7.103. Reemplazar el personal que presta el Servicio Integral de Aseo y Cafeteria en las condiciones
establecidas en el Anexo 2 del pliego de condiciones.

CUMPLE

7.104. Cumplir con las especificaciones técnicas establecidas en el Anexo 4 del pliego de condiciones y con las|
especificaciones técnicas ofrecidas.

CUMPLE

7.105. Realizar el cambio de los elementos, equipos 0 maquinaria en mal estado o funcionamiento inadecuado
que impida el cumplimiento de la actividad una vez sea notificado por la Entidad Compradora dentro de los|
TRES (3) DIAS CALENDARIO siguientes al reporte, esta plazo podra extenderse al dia siguiente en aquellos casos|
que el tercer dia sea festivo.

N/A

7.106. El Proveedor debe prestar el Servicio Integral de Aseo y Cafeteria con los Bienes de Aseo y Cafeteria de
las marcas incluidas en el Catalogo. En caso de requerir un reemplazo de marca debera ser acreditara la cadena
de distribucion en los términos establecidos en el pliego de condiciones.

7.107. Mantener la debida confidencialidad de la informacion que pueda llegar a conocer durante la ejecucion
de la Orden de Compra.

CUMPLE

7.108. Disponer de los canales de comunicacién y tiempos de atencién requeridos para cada una de las

Regiones de Cobertura en la que resulte o, y las de las

Compradoras a través de ellos, de acuerdo con lo establecido en el formato 11 de la oferta presentada por el
proveedor.

CUMPLE

7.109. Responder a los reclamos, consultas y/o solicitudes de las Entidades Compradoras eficaz |
oportunamente, de acuerdo con lo establecido en el presente documento. Considerar a cada una de las
Entidades Compradoras como clientes prioritarios.

CUMPLE

7.111. Entregar a la Entidad Compradora el documento que acredite la adecuada notificacion de la
modificacion al asegurador que expidié la garantia, en la fecha prevista para la firma de la modificacién del
Acuerdo Marco.

CUMPLE

7.114. Garantizar que el transporte de sustancias quimicas cuenta con plan de contigencia y plan de|
emergencias. Lo anterior para el proveedor de transporte de las en el marco del i del
Decreto 1609 de 2003 o aquella que lo derogue, modifique o sustituya.

7.115. Cumplir con las obligaciones y compromisos que se derivan con ocasién del cumplimiento de los
y de asociada a la prestacién del Servicio Integral de Aseo y

criterios y nor
Cafeteria.

CUMPLE

7.116. Garantizar que las sustancias quimicas a utilizar durante la ejecucién del contrato para procesos tales
como, limpieza, jardineria, mantenimiento locativo o cualquier otro procedimiento, contaran con las fichas u
hojas de datos de seguridad de los productos quimicos utilizados. Dichas hojas deberdn mantenerse|
actualizadas en idioma espafiol y en lugar de facil acceso y a la vista del personal que se encarga de la
manipulacién de las sustancias quimicas.

Lo anterior, en el marco de lo estipulado en el Decreto 1496 de 2018, Resolucion 773 de 2021, la normatividad

relacionada con el Sistema Ar o aquella que lo derogue, modifique o sustituya.

CUMPLE

7.118. El Proveedor deber3 acatar los lit o instrucciones Unit por parte del Supervisor de la
Orden de Compra, por el Representante Legal y/u Ordenador del gasto de la Entidad Compradora.

CUMPLE

7.120. Abstenerse de utilizar la informacién entregada por la Entidad Compradora para cualquier fin distinto o
la ejecucion de la Orden de Compra.

CUMPLE




7.121. Una vez adjudicada la Orden de Compra, la Entidad Compradora determinara junto con el proveedor los|
lineamientos para dar estricto imiento a la vi i6n de i6n en probreza extrema o desplazados
por la violencia, personas en proceso de reintegracion o reincorporacién o sujetos de especial proteccion
constitucional. El proveedor debera contar en la ejecucién de la orden de compra con el porcentaje definido en
el evento de cotizacién de conformidad con lo establecido en el articulo 2.2.1.2.4.2.16 del Decreto 1082 de|
2015.

Es de anotar que, la participacién de los sujetos anteriormente mencionados en la ejecucién del contrato se|
fomentara previo analisis de su oportunidad y conveniencia en los Documentos del Proceso, teniendo en
cuenta el objeto contractual y el alcance de las obligaciones por parte de la Entidad Compradora.

Productos a Entregar Productos Entregados Fecha de entrega % de Ejecucion

DICIEMBRE 05 DE

Dotaciones y EPP para todo el personal (Doble dotacién) 2023
Dotaciones y EPP para todo el personal
Tercera Dotacién OCTUBRE 01 DE
2024
94,56%
Insumos de aseo (Compra) Insumos de aseo (Compra) OCTUBRE 09 AL
15 DE 2024

Elementos de aseo y Maquinaria (Arrendamiento) Elementos de aseo y Maquinaria DICIEN;?;;E 15D

Causas Alternativas de Solucion Fecha de Solucién Gestion Resultados

SUPERVISOR . 1 -
\/‘\_»‘k:l-_ Anadd .L\.-L

Nombre | MARIA DEL SOCORRO MARIN CATARO
Cargo | Coordinadora Area Administrativa




|
A BRILLASEO SAS FACTURA ELECTRONICA DE VENTA

Afﬁi’( NIT.: 890327601-0 Numero : FEL34215

CL 4 42 104 CALI Fecha : 2024-DIC-12 03:49 PM
a F Tel: 5523333 Pagina : 001 de 001
Brlll seo Autorizacion de Facturacion No 18764071188545 de MAY-23-2024

Numeracion Autorizada Del FEL30001 Al FEL50000 Vigencia MAY-23-2026
Vigencia en Meses: 24
facturacion@brillaseo.co

Impecables por naturaleza

NOMBRE DEL CLIENTE: DIR SECC DE ADMON JUDICIAL DE CALI
NIT. : 805003838-9 COD: 805003838
DIRECCION : CR 5 12 42 PISO 5 ED BANCO DE OCCIDENTE
CIUDAD : CALI
TELEFONO : 8831485 8881353 8986868
FORMA DE PAGO H CREDITO FECHA VENCIMIENTO : 2025-ENE-12
EMAIL CLIENTE : caadesajvallelcencoj.ramajudicial.gov.co
VENDEDOR : 16772412 GONZALEZ OSORIO JUAN FERNANDO
MONEDA : PESOS REMISION: 034215
: : : -—+ t t t t t
|REG|CODIGO | DESCRIPCION [ U.M | CANT. | VALOR UNITARIO | IVA | VALOR TOTAL |
+———+ + —-——+ ¢ ¢ ¢ : :
|001 900005 SERVICIO INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERIA RE UND 1.000 36,125,477.4600 0.00 36,125,477.46 |
| GION 4 |
| MES OCTUBRE 2024 OC#117759-1 |
[002 900015 BASE IVA - AIU SERV MMTO FIJO UND 1.000 4,013,941.9300 19.00 4,013,941.93
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
|Total de Registros: 000002 Total Cantidades: 2.000 |
+ +
+ +
| Observaciones: | SUBTOTAL 40,139,419.39
| #$27-01-08-027;117759-1 de 2023;caadesajvallelcendoj.ramajud | DESCUENTO 0.00
| icial.gov.co#$ | IVA 762,648.97
| OC#117759-1 | RETENCIONES 0.00
| | TOTAL A PAGAR 40,902,068.36
+ ¢
| Valor Letras : CUARENTA MILLONES NOVECIENTOS DOS MIL SESENTA Y OCHO PESOS CON TREINTA Y SEIS CTVOS. MCTE.
|
+ t [ DETALLE D E IMPUESTOS ] t
| Impto. % Vlr Base Vlr Impto. |[Impto. % V1r Base Vlr Impto. |Impto. % Vlr Base V1r Impto. |Tipo Valor Retencion
| EXCLUIDO 36,125,477 0 |IVA 19 4,013,941 762,648 | | RENTA 0.00
| | | | IVA 0.00

| |ICA 0.00

| | OTROS 0.00

|
|
| AUTORRETENEDOR RESOLUCION 001345 FEB 21 2022
|

|

| AUTORRETENEDORES RENTA RESOL.001345 DEL 21 DE FEB DE 2022 / AUTORRETENEDORES DE ICA EN JAMUNDI - RE

|SOL. 402491957 DEL 13 DE DIC DE 2023. CANCELE FAC CTA 146115605 CORR. AV VILLAS

|

|Despues de vencida esta Factura cobraremos Interes de Mora a la maxima tasa legal permitida

|Se hace constar que la firma de una persona distinta al comprador, implica que dicha persona se entiende autorizada
|expresamente por el comprador para firmar, confesar la deuda y obligar al comprador.

|Software SIESA 8.5, Fabricante del Software Sistemas de Informacion Empresarial S.A. NIT 890.319.193-3

| Proveedor Tecnologico: Siesa E-Invoicing NIT 890.319.193-3.

Manifestamos que: ACEPTAMOS ESTA FACTURA EN LA Emisor Recibo de la Factura
FORMA Y TERMINOS DE LIBRAMIENTO. Ademas hemos
recibido conforme y efectivamente el servicio prestado

Fecha de certificacion: 2024-12-12T15:46:39.

CUFE:e63b2c85f1c3d46c40ee6a0d523624489%aceB89edl96clba2ce84cle’ddbdbd7ala2febbfdafcf7£2ecd923958d102ada

Firma digital: PS5BwpkAd6kVsly6xXi3KpbPcogavMvI9FoQYqgivksnFKugwGes/kiNLeDSVhOI/kXqIlUbnUSGa7SIBVEGYMHCRNS rglyDqr/2RL1SNH2 JFkbHTVVx 6HmLnKw4 t FYBNOYAZa8VEXotDI22V+9y InpbAjesmndUkx6ked
mcl8£ESynwBgsqrR41z7P3bMi155pk/ 0KocFDyepylsCse+P7rCPIIyzRnyHegKulgQOmIGIERIQA4Fh4+B4QgIU] 4eubDaYNIoQGH2dH5DY eI 3A% 1 alzQJ fnwudwVe 3FxyGvknMt tHZ+BavVaE+QV01r902Di SFHOZmA PzKrwY 6 3r+0MA==



N

Impuestos & Negocios s.AS

ABOGADOS CONSULTORES

Nit: 805.029.417-4

Santiago de Cali, Diciembre 02 de 2024

A QUIEN PUEDA INTERESAR

Asunto: Certificacion de Autoliquidacién al régimen de Seguridad Social segin ley 789 articulo 50
del afio gravable 2002.

En mi calidad de Revisor Fiscal de la sociedad BRILLASEO S.A.S identificada con NIT
890.327.601-0 atendiendo a su solicitud, certifico bajo la gravedad de juramento,

e Que en el Ultimo semestre la Sociedad auto liquidd y pagd aportes a los Sistemas de
Seguridad en Salud, Riesgos Laborales y Pensiones, por todos los trabajadores con
vinculo laboral con la empresa BRILLASEO S.A.S

e Que en el Ultimo semestre la Sociedad auto liquidé y pagd aportes a las entidades
denominadas Parafiscales a saber: Cajas de Compensacion Familiar, (ICBF, SENA para
trabajadores con un salario superior a los 10 SMMLV, segun articulo 114-1 del
estatuto tributario) que en dichos aportes se hicieron las autoliquidaciones para todos
los trabajadores con vinculo laboral con la empresa BRILLASEO S.A.S

e Que, en corte mes de Noviembre de 2024, la sociedad ha cumplido con las obligaciones
citadas en los puntos anteriores quedando paz y salvo.

Atentamente,

="

WILLIAM ESPANA FIGUEROA
Revisor Fiscal
TP 51749-T

Cra. 83A No. 20-20, El Ingenio Il - Cali-Colombia, Suramérica - Telefax. (+572) 316 1515 -316 0211 - 371 9880 Cel. 318-3270007
E-mail: info@impuestosynegocios.com.co - www.impuestosynegocios.com.co
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Impuestos & Negocios s.AS

ABOGADOS CONSULTORES

Nit: 805.029.417-4

Santiago de Cali, Noviembre 01 de 2024

A QUIEN PUEDA INTERESAR

Asunto: Certificacion de Autoliquidacién al régimen de Seguridad Social segin ley 789 articulo 50
del afio gravable 2002.

En mi calidad de Revisor Fiscal de la sociedad BRILLASEO S.A.S identificada con NIT
890.327.601-0 atendiendo a su solicitud, certifico bajo la gravedad de juramento,

e Que en el Ultimo semestre la Sociedad auto liquidd y pagd aportes a los Sistemas de
Seguridad en Salud, Riesgos Laborales y Pensiones, por todos los trabajadores con
vinculo laboral con la empresa BRILLASEO S.A.S

e Que en el Ultimo semestre la Sociedad auto liquidé y pagd aportes a las entidades
denominadas Parafiscales a saber: Cajas de Compensacion Familiar, (ICBF, SENA para
trabajadores con un salario superior a los 10 SMMLV, segun articulo 114-1 del
estatuto tributario) que en dichos aportes se hicieron las autoliquidaciones para todos
los trabajadores con vinculo laboral con la empresa BRILLASEO S.A.S

e Que, en corte mes de Octubre de 2024, la sociedad ha cumplido con las obligaciones
citadas en los puntos anteriores quedando paz y salvo.

Atentamente,

="

WILLIAM ESPANA FIGUEROA
Revisor Fiscal
TP 51749-T

Cra. 83A No. 20-20, El Ingenio Il - Cali-Colombia, Suramérica - Telefax. (+572) 316 1515 -316 0211 - 371 9880 Cel. 318-3270007
E-mail: info@impuestosynegocios.com.co - www.impuestosynegocios.com.co



 aportes Certificados de Aportes
d;' ) enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para YESICA ALEXANDRA AGUDELO
MORENO identificado(a) con CC 1006360874

Tipo Fecha Novedades

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago

Riesgo Cédigo Administradora Concepto Periodo Dias el redl ) e ) () ) el e I ) ) e e Il O Tarifa Cotizacion

COOSALUD COTIZACION
9476709972 | 1021054189 | € [20241101| EPs [Esscoa| GOOMAEDD St (2024518 850 X 4% $52,000
COTIZACION
9476709972 | 1021054189 | € [2024-11-01| aFP | 230301 PORVENIR e | e | X 16%|  $208,000
FONDO DE
9476709972 | 1021054189 | E  |2024-11-01| AFP | 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD | 2024-10 | 30 X $0
PENSIONAL
SUBCUENTADE | SUBCUENTA DE
9476709972 | 1021050189 | € [202411-01 | AFP [ 230301 | S EC N O S s | 202410 | 30 X $0
COTIZACION
9476709972 | 1021054189 | E  |2024-1101| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-10 | 30 X 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9476709972 | 1021054189 | E | 2024-11-01| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-10 | 30 X 0% $0
AFILADO
POSITIVA :
9476709972 | 1021054189 | E | 202411-01| ARL | 14-23 | compaiaDE SGIZECION 2024-10 | 30 X 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9476709972 | 1021054189 | £ | 2024-11-01| ccF | cors7 | comranni G A | f20245108 | 850 X 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-11-08 a las 11:19.

Pagina 1 de 18



aportes Certificados de Aportes
) enlinea
Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para SANDRA MILENA ARCILA VILLA
identificado(a) con CC 29831818

Novedades

a Tipo Fecha - i . - a - P

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Cédigo  Administradora Periodo Dias el Fedl ) ) ) [ ) el et I ) ) el | Il O Tarifa Cotizacién
COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E  [2024-11-01| EPS |EPS037 | NUEVAEP.S. OBLIGATORIA 2024-11 | 30 X 4% $52,000
COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E | 2024-11-01| AFP | 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-10 | 30 X 16% $208,000
FONDO DE

9476709972 | 1021054189 | E  |2024-11-01| AFP | 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 202410 | 30 X $0
PENSIONAL
SUBCUENTADE | SUBCUENTADE

9476709972 [ 1021054189 |  E  [2024-11-01 | AFP | 230301 | “gimgiSTENCIA SUBSISTENCIA 2024-10 | 30 X $0
COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E | 2024-11-01| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-10 | 30 X 0% 30
EMPLEADOR
COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E  |2024-11-01| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-10 | 30 X 0% $0
AFILADO
POSITIVA .

9476709972 | 1021054189 | E | 202411-01| ARL | 14-23 | compaiaDE L OUACION 2024-10 | 30 X 1.044% $13,600
OBLIGATORIA

SEGUROS

COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E | 2024-11-01| ccF | ccrs7 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-10 | 30 X 4% $75,600

Este certificado se expide el dia 2024-11-08 a las 11:19.

Pagina 2 de 18



aportes Certificados de Aportes
enlinea

d-‘

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para ANA PATRICIA ARENAS
RENDON identificado(a) con CC 29394613

a Tipo Fecha - i . - a Novedades - P

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Cédigo  Administradora Periodo Dias el Fedl ) ) ) [ ) el et I ) ) el | Il O Tarifa Cotizacién
COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E  [2024-11-01| EPS |EPS037 | NUEVAEP.S. OBLIGATORIA 2024-11 | 30 4% $52,000
COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E | 2024-11-01| AFP | 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-10 | 30 16% $208,000
FONDO DE

9476709972 | 1021054189 | E  |2024-11-01| AFP | 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 202410 | 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTADE | SUBCUENTADE

9476709972 [ 1021054189 |  E  [2024-11-01 | AFP | 230301 | “gimgiSTENCIA SUBSISTENCIA 2024-10 | 30 $0
COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E | 2024-11-01| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-10 | 30 0% 30
EMPLEADOR
COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E  |2024-11-01| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-10 | 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA .

9476709972 | 1021054189 | E | 202411-01| ARL | 14-23 | compaiaDE L OUACION 2024-10 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA

SEGUROS

COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E | 2024-11-01| ccF | ccrs7 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-10 | 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-11-08 a las 11:19.

Pagina 3 de 18



aportes Certificados de Aportes
) enlinea
Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para MARLENI BETANCOURTH
VALENCIA identificado(a) con CC 29136868

Novedades

Riesgo Administradora Periodo Dias el Fedl ) ) ) [ ) el et I ) ) el | Il O Tarifa Cotizacién

Tipo Fecha
Planilla Pago

Clave Planilla Clave Pago

COTIZACION
9476709972 | 1021054189 | E | 2024-11-01| EPs |EPs0s7| NuEVAEPS. Sl I [R 2024118 M50 X 4% $65,000
COTIZACION
9476709972 | 1021054189 | € [202411:01| AFP [ 2514 | colpensiones | SSTEATAL | 202410 | 30 X 16%|  $260,000
FONDO DE
9476709972 | 1021054189 | E | 2024-11-01| AFP | 25414 | colpensiones | solDARDAD | 2024-10 | 30 X $0
PENSIONAL
SUBCUENTADE | SUBCUENTADE
9476709972 | 1021050189 | € [2024101 | Arp [ 2544 | S RCHENT e S A | 202410 | 30 X $0
COTIZACION
9476709972 | 1021054189 | E | 2024-11-01| AFP | 25414 | coLPEnsioNEs |  VOLUNTARIA 2024-10 | 30 X 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9476709972 | 1021054189 | E | 2024-11-01| AFP | 25414 | coLPENsioNES |  VOLUNTARIA 2024-10 | 30 X 0% $0
AFILADO
POSITIVA 2
9476709972 | 1021054189 | E | 202411-01| ARL | 14-23 | compaiaDE L OUACION 2024-10 | 30 X 1.044% $17,000
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9476709972 | 1021054189 | E | 20241101 ccF | cors7 | comranni T Aana | ¥20z4%10f | Nag X 4% $65,000

Este certificado se expide el dia 2024-11-08 a las 11:19.

Pagina 4 de 18



aportes Certificados de Aportes
) enlinea
Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para GLORIA ELENA CASTANO
OSORIO identificado(a) con CC 29156991

Novedades

a Tipo Fecha - i . - a - P

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Cédigo  Administradora Periodo Dias el Fedl ) ) ) [ ) el et I ) ) el | Il O Tarifa Cotizacién
COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E  [2024-11-01| EPS |EPS037 | NUEVAEP.S. OBLIGATORIA 2024-11 | 30 4% $52,000
COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E | 2024-11-01| AFP | 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-10 | 30 16% $208,000
FONDO DE

9476709972 | 1021054189 | E  |2024-11-01| AFP | 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 202410 | 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTADE | SUBCUENTADE

9476709972 [ 1021054189 |  E  [2024-11-01 | AFP | 230301 | “gimgiSTENCIA SUBSISTENCIA 2024-10 | 30 $0
COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E | 2024-11-01| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-10 | 30 0% 30
EMPLEADOR
COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E  |2024-11-01| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-10 | 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA .

9476709972 | 1021054189 | E | 202411-01| ARL | 14-23 | compaiaDE L OUACION 2024-10 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA

SEGUROS

COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E | 2024-11-01| ccF | ccrs7 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-10 | 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-11-08 a las 11:19.

Pagina 5 de 18



aportes Certificados de Aportes
) enlinea
Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para SARAY LORENA CASTILLO
RAMIREZ identificado(a) con CC 29465165

Novedades

a Tipo Fecha - i . - a - P

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Cédigo  Administradora Periodo Dias el Fedl ) ) ) [ ) el et I ) ) el | Il O Tarifa Cotizacién
EPS SURA (ANTES COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E  [2024-11-01| EPS |EPS010 USALUD! OBLIGATORIA 2024-11 | 30 X 4% $52,000
COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E | 2024-11-01| AFP | 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-10 | 30 X 16% $208,000
FONDO DE

9476709972 | 1021054189 | E  |2024-11-01| AFP | 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 202410 | 30 X $0
PENSIONAL
SUBCUENTADE | SUBCUENTADE

9476709972 [ 1021054189 |  E  [2024-11-01 | AFP | 230301 | “gimgiSTENCIA SUBSISTENCIA 2024-10 | 30 X $0
COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E | 2024-11-01| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-10 | 30 X 0% 30
EMPLEADOR
COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E  |2024-11-01| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-10 | 30 X 0% $0
AFILADO
POSITIVA .

9476709972 | 1021054189 | E | 202411-01| ARL | 14-23 | compaiaDE L OUACION 2024-10 | 30 X 1.044% $13,600
OBLIGATORIA

SEGUROS

COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E | 2024-11-01| ccF | ccrs7 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-10 | 30 X 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-11-08 a las 11:19.
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aportes Certificados de Aportes
) enlinea
Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para BEATRIZ ELENA CORTES
CASTELLANOS identificado(a) con CC 66962447

Novedades

a Tipo Fecha - i . - a - P

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Cédigo  Administradora Periodo Dias el Fedl ) ) ) [ ) el et I ) ) el | Il O Tarifa Cotizacién
COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E  [2024-11-01| EPS |EPS037 | NUEVAEP.S. OBLIGATORIA 2024-11 | 30 X 4% $65,000
COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E | 2024-11-01| AFP | 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-10 | 30 X 16% $260,000
FONDO DE

9476709972 | 1021054189 | E  |2024-11-01| AFP | 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 202410 | 30 X $0
PENSIONAL
SUBCUENTADE | SUBCUENTADE

9476709972 [ 1021054189 |  E  [2024-11-01 | AFP | 230301 | “gimgiSTENCIA SUBSISTENCIA 2024-10 | 30 X $0
COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E | 2024-11-01| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-10 | 30 X 0% 30
EMPLEADOR
COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E  |2024-11-01| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-10 | 30 X 0% $0
AFILADO
POSITIVA .

9476709972 | 1021054189 | E | 202411-01| ARL | 14-23 | compaiaDE L OUACION 2024-10 | 30 X 1.044% $17,000
OBLIGATORIA

SEGUROS

COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E | 2024-11-01| ccF | ccrs7 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-10 | 30 X 4% $65,000

Este certificado se expide el dia 2024-11-08 a las 11:19.
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aportes Certificados de Aportes
) enlinea
Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para DIANA LORENA DUQUE
TUBERQUIA identificado(a) con CC 1004794748

Novedades

a Tipo Fecha - i . - a - P

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Cédigo  Administradora Periodo Dias el Fedl ) ) ) [ ) el et I ) ) el | Il O Tarifa Cotizacién
COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E  [2024-11-01| EPS |EPS037 | NUEVAEP.S. OBLIGATORIA 2024-11 | 30 X 4% $52,000
COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E | 2024-11-01| AFP | 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-10 | 30 X 16% $208,000
FONDO DE

9476709972 | 1021054189 | E  |2024-11-01| AFP | 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 202410 | 30 X $0
PENSIONAL
SUBCUENTADE | SUBCUENTADE

9476709972 [ 1021054189 |  E  [2024-11-01 | AFP | 230301 | “gimgiSTENCIA SUBSISTENCIA 2024-10 | 30 X $0
COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E | 2024-11-01| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-10 | 30 X 0% 30
EMPLEADOR
COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E  |2024-11-01| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-10 | 30 X 0% $0
AFILADO
POSITIVA .

9476709972 | 1021054189 | E | 202411-01| ARL | 14-23 | compaiaDE L OUACION 2024-10 | 30 X 1.044% $13,600
OBLIGATORIA

SEGUROS

COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E | 2024-11-01| ccF | ccrs7 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-10 | 30 X 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-11-08 a las 11:19.
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enlinea

i aportes Certificados de Aportes

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para VALENTINA ESCOBAR RODAS
identificado(a) con CC 1112791289

a Tipo Fecha - i . - a Novedades - P
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Cédigo  Administradora Periodo Dias el Fedl ) ) ) [ ) el et I ) ) el | Il O Tarifa Cotizacién
COOSALUD COTIZACION
9476709972 | 1021054189 [ € [2004-11-01| EPs |ESsca4| (RNMibaD Solioas R | 200811 | 20 X X 4% $50,300
COOSALUD COTIZACION
9476709972 | 1021054189 [ € [2004-11-01| EPs |Essc2a|  (RNMibaD oG Aoy | A202 =R X 0% $0
COTIZACION
9476709972 | 1021054189 | € | 2024-11-01 | AFP | 230201 [ PROTECCION Solions SR | 202810 | 20 X X 16%|  $201,100
COTIZACION
9476709972 | 1021054189 | € |2024-11-01| AFP | 230201 [ PROTECCION Solioas i | 200810 | 4 X 16% $7,000
FONDO DE
9476709972 | 1021054189 | € | 2024-11-01| AFP | 230201 [ PROTECCION SOLIDARIDAD 2024-10 | 29 X X $0
PENSIONAL
FONDO DE
9476709972 | 1021054189 | E | 2024-11-01| AFP | 230201 [ PROTECCION SOLIDARIDAD 202410 | 1 X $0
PENSIONAL
SUBCUENTADE | SUBCUENTA DE
9476709972 | 1021054189 [ € [2004-11-01| AFP | 230201 | SKHENTA DT | S oA | 202410 | 29 X X $0
SUBCUENTADE | SUBCUENTA DE
9476709972 | 1021054189 [ € [2004-11-01| arp | 230201 | SPEESNNOE | SUksisrenois | 202410 | 1 X $0
COTIZACION
9476709972 | 1021054189 | € | 2024-11-01 AFP | 230201 [ PROTECCION VOLUNTARIA 2024-10 | 29 X X 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9476709972 | 1021054189 | E | 2024-11-01| AFP | 230201 [ PROTECCION VOLUNTARIA 202410 | 1 X 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9476709972 | 1021054189 | € | 2024-11-01| AFP | 230201 [ PROTECCION VOLUNTARIA 2024-10 | 29 X X 0% $0
AFILADO
COTIZACION
9476709972 | 1021054189 | £ |2024-11-01| AFP | 230201 [ PROTECCION VOLUNTARIA 202410 | 1 X 0% $0
AFILADO
POSITIVA :
9476709972 | 1021054189 | E | 20241101 ARL | 1423 | comPaRiADE CGIZACION 2024-10 | 29 X X 1.044% $13,200
OBLIGATORIA
SEGUROS
POSITIVA
9476709972 | 1021054189 | £ |200411-01| ARL | 1423 | compaiaDE COTIZACION 202410 | 1 X 0% 50
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9476709972 | 1021054189 | E | 2024-11-01| ccF | cors7 COMFANDI Solearom | 202410 | 29 X X 4% $59,300
COTIZACION
9476709972 | 1021054189 | € | 200411:01| ccF | cors7 COMFANDI Gl | §2bo2s10 ] S X 0% $0

Este certificado se expide el dia 2024-11-08 a las 11:19.
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aportes Certificados de Aportes
) enlinea
Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para ANDRES FRANCO LLANOS
identificado(a) con CC 1115086479

Novedades

a Tipo Fecha - i . - a - P

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Cédigo  Administradora Periodo Dias el Fedl ) ) ) [ ) el et I ) ) el | Il O Tarifa Cotizacién
COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E  [2024-11-01| EPS |EPS037 | NUEVAEP.S. OBLIGATORIA 2024-11 | 30 X 4% $52,000
COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E | 2024-11-01| AFP | 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-10 | 30 X 16% $208,000
FONDO DE

9476709972 | 1021054189 | E  |2024-11-01| AFP | 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 202410 | 30 X $0
PENSIONAL
SUBCUENTADE | SUBCUENTADE

9476709972 [ 1021054189 |  E  [2024-11-01 | AFP | 230301 | “gimgiSTENCIA SUBSISTENCIA 2024-10 | 30 X $0
COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E | 2024-11-01| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-10 | 30 X 0% 30
EMPLEADOR
COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E  |2024-11-01| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-10 | 30 X 0% $0
AFILADO
POSITIVA .

9476709972 | 1021054189 | E | 202411-01| ARL | 14-23 | compaiaDE L OUACION 2024-10 | 30 X 1.044% $13,600
OBLIGATORIA

SEGUROS

COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E | 2024-11-01| ccF | ccrs7 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-10 | 30 X 4% $67,100

Este certificado se expide el dia 2024-11-08 a las 11:19.
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aportes Certificados de Aportes
enlinea

d-‘

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para YULIANA ANDREA GIRALDO
CASTRO identificado(a) con CC 1112790425

- Novedades
a Tipo Fecha - i . - a - P
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Cédigo  Administradora Periodo Dias el Fedl ) ) ) [ ) el et I ) ) el | Il O Tarifa Cotizacién
8.0.8. SERVICIO COTIZACION
9476709972 | 1021054189 | E  |2024-11-01| EPS | EPS018 | OCCIDENTAL DE OBLIGATORIA 2024-11 | 30 X 4% $52,000
SALUD S.A.
COTIZACION
9476709972 | 1021054189 | E  |2024-11-01| AFP | 230301 PORVENIR Rl AT SRIA 2024-10 | 30 X 16%|  $208,000
FONDO DE
9476709972 | 1021054189 | E  |2024-11-01| AFP | 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-10 | 30 X 30
PENSIONAL
SUBCUENTADE | SUBCUENTA DE
9476709972 | 1021054189 |  E | 20241101 AFP | 230301 | "5 mqisTENCIA suBsISTENCIA | 2024-10 | 30 X 30
COTIZACION
9476709972 | 1021054189 | E  |2024-11-01| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-10 | 30 X 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9476709972 | 1021054189 | E | 2024-11-01| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-10 | 30 X 0% 30
AFILADO
POSITIVA -
9476709972 | 1021054189 | € [202411-01| ARL | 1423 | comPANIADE SOTZACION | 202410 | 30 X 1.084%| 313600
S OBLIGATORIA
COTIZACION
9476709972 | 1021054189 | E | 2024-11-01| CCF | cCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-10 | 30 X 4% $67,200

Este certificado se expide el dia 2024-11-08 a las 11:19.
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aportes Certificados de Aportes
) enlinea
Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para MALKA IRINA JARAMILLO
POVEDA identificado(a) con CC 29774885

Novedades

a Tipo Fecha - n . - a - P

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Administradora Periodo Dias el Fedl ) ) ) [ ) el et I ) ) el | Il O Tarifa Cotizacién
COOSALUD COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E  [2024-11-01| EPS |ESsc24 MOVILIDAD OBLIGATORIA 2024-11 | 30 X 4% $52,000
COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E  |2024-11-01| AFP | 2514 | COLPENSIONES OBLIGATORIA 2024-10 | 30 X 16% $208,000
FONDO DE

9476709972 | 1021054189 | E  |2024-11-01| AFP | 2514 | COLPENSIONES SOLIDARIDAD 202410 | 30 X $0
PENSIONAL
SUBCUENTADE | SUBCUENTADE

9476709972 [ 1021054189 |  E  [2024-11-01 | AFP | 2514 | “giggiSTENCIA SUBSISTENCIA 2024-10 | 30 X $0
COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E  |2024-11-01| AFP | 25-14 | COLPENSIONES VOLUNTARIA 2024-10 | 30 X 0% 30
EMPLEADOR
COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E  [2024-11-01| AFP | 2514 | COLPENSIONES VOLUNTARIA 2024-10 | 30 X 0% $0
AFILADO
POSITIVA .

9476709972 | 1021054189 | E | 202411-01| ARL | 14-23 | compaiaDE L OUACION 2024-10 | 30 X 1.044% $13,600
OBLIGATORIA

SEGUROS

COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E | 2024-11-01| ccF | ccrs7 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-10 | 30 X 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-11-08 a las 11:19.
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aportes Certificados de Aportes
) enlinea
Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para MARTHA CECILIA MARTINEZ
CASTANEDA identificado(a) con CC 29622932

Novedades

a Tipo Fecha - i . - a - P

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Cédigo  Administradora Periodo Dias el Fedl ) ) ) [ ) el et I ) ) el | Il O Tarifa Cotizacién
COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E  [2024-11-01| EPS |EPS037 | NUEVAEP.S. OBLIGATORIA 2024-11 | 30 X 4% $52,000
COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E  |2024-11-01| AFP | 230201 | PROTECCION OBLIGATORIA 2024-10 | 30 X 16% $208,000
FONDO DE

9476709972 | 1021054189 | E  [2024-11-01| AFP | 230201 | PROTECCION SOLIDARIDAD 202410 | 30 X $0
PENSIONAL
SUBCUENTADE | SUBCUENTADE

9476709972 [ 1021054189 | E  [2024-11-01 | AFP | 230201 | “giggiSTENCIA SUBSISTENCIA 2024-10 | 30 X $0
COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E  [2024-11-01| AFP | 230201 | PROTECCION VOLUNTARIA 2024-10 | 30 X 0% 30
EMPLEADOR
COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E  [2024-11-01| AFP | 230201 | PROTECCION VOLUNTARIA 2024-10 | 30 X 0% $0
AFILADO
POSITIVA .

9476709972 | 1021054189 | E | 202411-01| ARL | 14-23 | compaiaDE L OUACION 2024-10 | 30 X 1.044% $13,600
OBLIGATORIA

SEGUROS

COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E | 2024-11-01| ccF | ccrs7 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-10 | 30 X 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-11-08 a las 11:19.
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aportes Certificados de Aportes
enlinea

d-‘

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para WINDY CARINA MOSQUERA
MOSQUERA identificado(a) con CC 1077198767

q Novedades
a Tipo Fecha - i . - a - P
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Cédigo  Administradora Periodo Dias el Fedl ) ) ) [ ) el et I ) ) el | Il O Tarifa Cotizacién
COTIZACION
9476709972 | 1021054189 E 2024-11-01 EPS | EPS037 NUEVAEP.S. OBLIGATORIA 2024-11 30 X 4% $52,000
COTIZACION
9476709972 | 1021054189 E 2024-11-01 AFP 230201 PROTECCION OBLIGATORIA 2024-10 30 X 16% $208,000
FONDO DE
9476709972 | 1021054189 E 2024-11-01 AFP 230201 PROTECCION SOLIDARIDAD 2024-10 30 X $0
PENSIONAL

SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE

9476709972 | 1021054189 | € [20241101| AFP [ 20201 | SREENIGR | Simsisrenon | 202410 | 30 X $0
COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E | 2024-11-01| AFP | 230201 | PROTECCION VOLUNTARIA 2024-10 | 30 X 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E | 2024-11-01| AFP | 280201 | PROTECCION VOLUNTARIA 2024-10 | 30 X 0% $0
AFILADO
POSITIVA 2

9476709972 | 1021054189 | E | 202411-01| ARL | 14-23 | compaiaDE RO 2024-10 | 30 X 1.044% $13,600
IGATORIA

SEGUROS

- COTIZACION

9476709972 | 1021054189| E | 20241101 ccF | coras | compacHoco T Aana | ¥20z4%10f | Nag X 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-11-08 a las 11:19.
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aportes Certificados de Aportes
) enlinea
Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para SANDRA PATRICIA RINCON
RUIZ identificado(a) con CC 66679663

Novedades

a Tipo Fecha - n . - a - P

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Administradora Periodo Dias el Fedl ) ) ) [ ) el et I ) ) el | Il O Tarifa Cotizacién
COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E  [2024-11-01| EPS |EPS037 | NUEVAEP.S. OBLIGATORIA 2024-11 | 30 X 4% $52,000
COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E  |2024-11-01| AFP | 2514 | COLPENSIONES OBLIGATORIA 2024-10 | 30 X 16% $208,000
FONDO DE

9476709972 | 1021054189 | E  |2024-11-01| AFP | 2514 | COLPENSIONES SOLIDARIDAD 202410 | 30 X $0
PENSIONAL
SUBCUENTADE | SUBCUENTADE

9476709972 [ 1021054189 |  E  [2024-11-01 | AFP | 2514 | “giggiSTENCIA SUBSISTENCIA 2024-10 | 30 X $0
COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E  |2024-11-01| AFP | 25-14 | COLPENSIONES VOLUNTARIA 2024-10 | 30 X 0% 30
EMPLEADOR
COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E  [2024-11-01| AFP | 2514 | COLPENSIONES VOLUNTARIA 2024-10 | 30 X 0% $0
AFILADO
POSITIVA .

9476709972 | 1021054189 | E | 202411-01| ARL | 14-23 | compaiaDE L OUACION 2024-10 | 30 X 1.044% $13,600
OBLIGATORIA

SEGUROS

COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E | 2024-11-01| ccF | ccrs7 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-10 | 30 X 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-11-08 a las 11:19.
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d-‘

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para HENRY SALAZAR ALZATE
identificado(a) con CC 16222071

aportes
enlinea

Certificados de Aportes

Novedades

. Fecha q o - N a q Py

Clave Planilla Clave Pago Pago Riesgo Cédigo  Administradora Periodo Dias el Fedl ) ) ) [ ) el et I ) ) el | Il O Tarifa Cotizacién
8.0.8. SERVICIO COTIZACION

9476709972 | 1021054189 2024-11-01 | EPS | EPS018 | OCCIDENTAL DE OBLIGATORIA 2024-11 | 30 X 4% $52,000

SALUD S.A.

COTIZACION

9476709972 | 1021054189 2024-11-01 | AFP | 230201 | PROTECCION Rl AT SRIA 2024-10 | 30 X 16%|  $208,000
FONDO DE

9476709972 | 1021054189 2024-11-01 | AFP | 230201 [ PROTECCION SOLIDARIDAD 2024-10 | 30 X 30
PENSIONAL
SUBCUENTADE | SUBCUENTA DE

9476709972 | 1021054189 2024-11-01 | AFP | 230201 | “gggisTENCIA suBsISTENCIA | 2024-10 | 30 X 30
COTIZACION

9476709972 | 1021054189 2024-11-01 | AFP | 230201 | PROTECCION VOLUNTARIA 2024-10 | 30 X 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9476709972 | 1021054189 2024-11-01 | AFP | 230201 | PROTECCION VOLUNTARIA 2024-10 | 30 X 0% $0
AFILADO
POSITIVA -

9476709972 | 1021054189 20241101 | ARL | 1423 | comPANIADE SOTZACION | 202410 | 30 X 1.084%| 313600
S OBLIGATORIA
COTIZACION

9476709972 | 1021054189 2024-11-01| CcF | ccFs7 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-10 | 30 X 4% $75,800

Este certificado se expide el dia 2024-11-08 a las 11:19.
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aportes Certificados de Aportes
) enlinea
Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para ANDRES FELIPE SANTIBANEZ
POLANIA identificado(a) con CC 1112762608

Novedades

a Tipo Fecha - i . - a - P

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Cédigo  Administradora Periodo Dias el Fedl ) ) ) [ ) el et I ) ) el | Il O Tarifa Cotizacién
COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E  [2024-11-01| EPS |EPS037 | NUEVAEP.S. OBLIGATORIA 2024-11 | 30 X 4% $52,000
COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E | 2024-11-01| AFP | 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-10 | 30 X 16% $208,000
FONDO DE

9476709972 | 1021054189 | E  |2024-11-01| AFP | 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 202410 | 30 X $0
PENSIONAL
SUBCUENTADE | SUBCUENTADE

9476709972 [ 1021054189 |  E  [2024-11-01 | AFP | 230301 | “gimgiSTENCIA SUBSISTENCIA 2024-10 | 30 X $0
COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E | 2024-11-01| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-10 | 30 X 0% 30
EMPLEADOR
COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E  |2024-11-01| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-10 | 30 X 0% $0
AFILADO
POSITIVA .

9476709972 | 1021054189 | E | 202411-01| ARL | 14-23 | compaiaDE L OUACION 2024-10 | 30 X 1.044% $13,600
OBLIGATORIA

SEGUROS

COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E | 2024-11-01| ccF | ccrs7 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-10 | 30 X 4% $75,800

Este certificado se expide el dia 2024-11-08 a las 11:19.
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aportes Certificados de Aportes
) enlinea
Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para GLORIA PATRICIA VILLEGAS
OCAMPO identificado(a) con CC 66870429

Novedades

a Tipo Fecha - i . - a - P

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Cédigo  Administradora Periodo Dias el Fedl ) ) ) [ ) el et I ) ) el | Il O Tarifa Cotizacién
COOSALUD COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E  [2024-11-01| EPS |ESsc24 MOVILIDAD OBLIGATORIA 2024-11 | 30 X 4% $52,000
COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E | 2024-11-01| AFP | 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-10 | 30 X 16% $208,000
FONDO DE

9476709972 | 1021054189 | E  |2024-11-01| AFP | 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 202410 | 30 X $0
PENSIONAL
SUBCUENTADE | SUBCUENTADE

9476709972 [ 1021054189 |  E  [2024-11-01 | AFP | 230301 | “gimgiSTENCIA SUBSISTENCIA 2024-10 | 30 X $0
COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E | 2024-11-01| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-10 | 30 X 0% 30
EMPLEADOR
COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E  |2024-11-01| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-10 | 30 X 0% $0
AFILADO
POSITIVA .

9476709972 | 1021054189 | E | 202411-01| ARL | 14-23 | compaiaDE L OUACION 2024-10 | 30 X 1.044% $13,600
OBLIGATORIA

SEGUROS

COTIZACION

9476709972 | 1021054189 | E | 2024-11-01| ccF | ccrs7 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-10 | 30 X 4% $73,100

Este certificado se expide el dia 2024-11-08 a las 11:19.
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| EMPRESA % Todos
| DOCUMENTO :202410

| FORMA PAGO: Todos

:BRILLASEQ SAS
PL 001330 PL-1330 1Q OCT24-CALI

C.0.:

Pagina: 00001

FECHA(S): 20241001 AL 20241015

| CCOSTO  : CONSEJO J. EL AGUILA Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL CARGO : CAFETERIA
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1006360874 AGUDELQ MORENO YESICA ALEXAND 001 SUELDO 57.50 325,000.00
004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00
510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00
520 SALUD (COOSALUD MOVILIDAD 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,006,360,874 NETO: $354,000.00 TOTAL --— 57.50  406,000.00 52,000.00
CTA : 03145308451
| EMPRESAE  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00002

| DOCUMENTO :202410
| FORMA PAGO: Todos

PL 001330 PL-1330 1Q OCT24-CALI

FECHA(S): 20241001 AL 20241015

| CCOSTO  : CONSEJO J. SEVILLA Fech.Ingreso: 2023/12/05 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL CARGO : GESTOR DE SERVICIOS
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29831818 ARCIIA VILLA SANDRA MILENA 001 SUELDO 115.00 650, 000.00
004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00
510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00
520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,831,818 NETO: $679,000.00 TOTAL --— 115.00  731,000.00 52,000.00

CTA @ 155939460



| EMPRESA
| DOCUMENTO :202410
| FORMA PAGO: Todos

:BRILLASEQ SAS C.0.:
PL 001330 PL-1330 1Q OCT24-CALI

% Todos

Pagina: 00003

FECHA(S): 20241001 AL 20241015

| CCOSTO  : CONSEJO JUDICATURA ANDAL Fech.Ingreso: 2019/07/15 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL CARGO : MANTENIMIENTO
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29394613 ARENAS RENDON ANA PATRICIA 001 SUELDO 115.00 650, 000.00
004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00
040 AUXILIO MOVILIZACION F 140,000.00
066 AUXILIO MOVILIZACION V 140,000.00
510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00
520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
706 DESCUENTO SERVICIO FUNERA 6,550.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,394,613 NETO: $952,450.00 TOTAL --— 115.00  1011,000.00 58,550.00
CTA : 139918226
| EMPRESAE  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00004

| DOCUMENTO :202410
| FORMA PAGO: Todos

PL 001330 PL-1330 1Q OCT24-CALI

FECHA(S): 20241001 AL 20241015

| CCOSTO  : CONSEJO JUDICATURA ALCAL Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL CARGO : CAFETERIA
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29136868 BETANCOURTH VALENCIA MARLENI 001 SUELDO 115.00 650, 000.00
002 AJUSTE SELARIO QUINCENAS 325,000.00
004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00
510 PENSION (COLPENSIONES ) 39,000.00
520 SALUD (NUEVA EPS ) 39,000.00
706 DESCUENTO SERVICIO FUNERA 6,550.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,136,868 NETO: $971,450.00 TOTAL --— 115.00  1056,000.00 84,550.00

CTA : 1878289%



| EMPRESA
| DOCUMENTO :202410
| FORMA PAGO: Todos

:BRILLASEQ SAS C.0.:
PL 001330 PL-1330 1Q OCT24-CALI

% Todos

Pagina:
AL 20241015

FECHA(S): 20241001

00005

| CCOSTO  : CONSEJO J. ANSERMANUEVO  Fech.Ingreso: 2024/01/10 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL CARGO : CAFETERIA
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29156991 CASTANO OSORIO GLORIA ELENA 001 SUELDO 57.50 325,000.00
004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00
510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00
520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,156,991 NETO: $354,000.00 TOTAL --— 57.50  406,000.00 52,000.00
CTA : 185930398
| EMPRESAE  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00006

| DOCUMENTO :202410
| FORMA PAGO: Todos

PL 001330 PL-1330 1Q OCT24-CALI

FECHA(S): 20241001

AL 20241015

| CCOSTO  : CONSEJO J. EL CAIRO Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL CARGO : CAFETERIA
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29465165 CASTILLO RAMIREZ SARAY LORENA 001 SUELDO 57.50 325,000.00
004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00
510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00
520 SRLUD (EPS SURE ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,465,165 NETO: $354,000.00 TOTAL --— 57.50  406,000.00 52,000.00

CTA : 03218847565



| EMPRESA % Todos
| DOCUMENTO :202410

| FORMA PAGO: Todos

:BRILLASEQ SAS C.0.:
PL 001330 PL-1330 1Q OCT24-CALI

Pagina:
AL 20241015

FECHA(S): 20241001

00007

| CCOSTO  : CONSEJO JUDICATURA CAICE Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL CARGO : CAFETERIA
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
66962447 CORTES CASTELLANOS BEATRIZ EL 001 SUELDO 115.00 650, 000.00
002 AJUSTE SELARIO QUINCENAS 325,000.00
004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00
510 PENSION (PORVENIR PENSION 39,000.00
520 SALUD (NUEVA EPS ) 39,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 66,962,447 NETO: $978,000.00 TOTAL --— 115.00  1056,000.00 78,000.00
CTA : 311944818
| EMPRESAE  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00008

| DOCUMENTO :202410
| FORMA PAGO: Todos

PL 001330 PL-1330 1Q OCT24-CALI

FECHA(S): 20241001

AL 20241015

| CCOSTO  : CONSEJO J. LA VICTORIA Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL CARGO : CAFETERIA
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1004794748 DUQUE TUBERQUIA DIANA LORENA 001 SUELDO 57.50 325,000.00
004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00
510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00
520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
706 DESCUENTO SERVICIO FUNERA 6,550.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,004,794,748 NETO: $347,450.00 TOTAL --- 57.50 406,000.00 58,550.00

CTA : 03054540585



| EMPRESA  :BRILLASEO SAS
| DOCUMENTO :202410

| FORMA PAGO: Todos

C.0.: *** Todos

PL 001330 PL-1330 1Q OCT24-CALI

Pagina: 00009

FECHA(S): 20241001 AL 20241015

| CCOSTO  : CONSEJO J. CARTAGO Fech.Ingreso: 2024/06/24 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL CARGO : GESTOR DE SERVICIOS
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1112791289 ESCOBAR RODAS VALENTINA 001 SUELDO 107.33 606, 667.00
004 AUXILIO DE TRANSPORTE 75,600.00
058 PERMISO NO REMUNERADO 7.66
510 PENSION (PROTECCION S.A ) 24,267.00
520 SALUD (COOSALUD MOVILIDAD 24,267.00
706 DESCUENTO SERVICIO FUNERA 6,550.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,112,791,289 NETO: $627,183.00 TOTAL --— 107.33  682,267.00 55,084.00
CTA : 187860502
| EMPRESAE  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00010

| DOCUMENTO :202410
| FORMA PAGO: Todos
| CCOSTO  : CONSEJO J. ROLDANILLO

| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

PL 001330 PL-1330 1Q OCT24-CALI

Fech.Ingreso: 2024/04/02 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL

FECHA(S): 20241001 AL 20241015

CARGO : GESTOR DE SERVICIOS

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SRLDO  DEVENGO DEDUCCION
1115086479 FRANCO LLANOS ANDRES 001 SUELDO 115.00  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,115,086,479 NETO: $679,000.00 TOTAL ---> 115.00  731,000.00 52,000.00

CTA : 184877012



| EMPRESA  :BRILLASEO SAS
| DOCUMENTO :202410

| FORMA PAGO: Todos

C.0.: *** Todos

PL 001330 PL-1330 1Q OCT24-CALI

Pagina: 00011

FECHA(S): 20241001 AL 20241015

| CCOSTO  : CONSEJO J. CARTAGO Fech.Ingreso: 2016/11/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL CARGO : MANTENIMIENTO
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
31420991 GALLEGO CARDONA GLORIA PATRIC 001 SUELDO 115.00 650, 000.00
004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00
510 PENSION (COLPENSIONES ) 26,000.00
520 SALUD (SERVICIO OCCIDENTA 26,000.00
706 DESCUENTO SERVICIO FUNERA 6,550.00
758 FINCOMERCIO COOPERATIVA 78,100.00
CEDULA DE CIUDADAN: 31,420,991 NETO: $594,350.00 TOTAL --— 115.00  731,000.00 136,650.00
CTA : 185930224
| EMPRESAE  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00012

| DOCUMENTO :202410
| FORMA PAGO: Todos
| CCOSTO  : CONSEJO J. CRRTAGO

| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

PL 001330 PL-1330 1Q OCT24-CALI

Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL

FECHA(S): 20241001 AL 20241015

CARGO : GESTOR DE SERVICIOS

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1112790425 GIRALDO CASTRO YULIANA ANDREA 001 SUELDO 115.00  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (SERVICIO OCCIDENTA 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,112,790,425 NETO: $679,000.00 TOTAL ---> 115.00  731,000.00 52,000.00

CTA : 187801589



| EMPRESE  :BRILLASEO SAS
| DOCUMENTO :202410  PL 001330 PL-1330 10 OCT24-CALI
| FORMA PAGO: Todos

C.0.: *** Todos

Pagina: 00013

FECHA(S): 20241001

AL 20241015

| CCOSTO  : CONSEJO J. LA UNION Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL CARGO : CAFETERIA
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29774885 JARAMILLO POVEDA MALKA IRINA 001 SUELDO 57.50 325,000.00
004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00
510 PENSION (COLPENSIONES ) 26,000.00
520 SALUD (COOSALUD MOVILIDAD 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,774,885 NETO: $354,000.00 TOTAL --— 57.50  406,000.00 52,000.00

CTA : 184875099

| EMPRESE  :BRILLASEO SAS
| DOCUMENTO :202410  PL 001330 PL-1330 10 OCT24-CALI
| FORMA PAGO: Todos

| CCOSTO @ CONSEJO JUDICATURA ALCAL Fech.Ingreso: 2023/12/01 (C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL

| Proyecto : MM-001 CESAR OROZCO

C.0.: *** Todos

Pagina: 00014

FECHA(S): 20241001

CARGO : SUPERVISOR

AL 20241015

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SRLDO  DEVENGO DEDUCCION
16229186 VMARIN EDILSON ANIBAL 001 SUELDO 115.00  650,000.00
004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00
040 AUXILIO MOVILIZACION F 100,000.00
510 PENSION (PROTECCION S.A ) 26,000.00
520 SALUD (ORGANIZACION SANIT 26,000.00
758 FINCOMERCIO COOPERATIVA 116,947.00
CEDULA CON RUT  : 16,229,186 NETO: $662,053.00 TOTAL ---> 115.00  831,000.00 168, 947.00

CTA @ 139895697



| EMPRESA % Todos
| DOCUMENTO :202410

| FORMA PAGO: Todos

:BRILLASEQ SAS C.0.:
PL 001330 PL-1330 1Q OCT24-CALI

Pagina:
AL 20241015

FECHA(S): 20241001

00015

| CCOSTO  : CONSEJO J. OBANDO Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL CARGO : CAFETERIA
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29622932 MARTINEZ CASTANEDA MARTHA CEC 001 SUELDO 57.50 325,000.00
004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00
510 PENSION (PROTECCION S.A ) 26,000.00
520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,622,932 NETO: $354,000.00 TOTAL --— 57.50  406,000.00 52,000.00
CTA : 185929960
| EMPRESAE  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00016

| DOCUMENTO :202410
| FORMA PAGO: Todos

PL 001330 PL-1330 1Q OCT24-CALI

FECHA(S): 20241001

AL 20241015

| CCOSTO  : CONSEJO J. BOLIVAR Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL CARGO : CAFETERIA
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
66679663 RINCON RUIZ SANDRA PATRICIA 001 SUELDO 57.50 325,000.00
004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00
510 PENSION (COLPENSIONES ) 26,000.00
520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 66,679,663 NETO: $354,000.00 TOTAL --— 57.50  406,000.00 52,000.00

CTA : 184875073



| EMPRESA C.0.: *** Todos
| DOCUMENTO :202410

| FORMA PAGO: Todos

:BRILLASEQ SAS
PL 001330 PL-1330 1Q OCT24-CALI

Pagina: 00017

FECHA(S): 20241001 AL 20241015

| CCOSTO  : CONSEJO J. CARTAGO Fech.Ingreso: 2023/12/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL CARGO : GESTOR DE SERVICIOS
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
16222071 SALAZAR ALZATE HENRY 001 SUELDO 115.00 650, 000.00
004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00
510 PENSION (PROTECCION S.A ) 26,000.00
520 SALUD (SERVICIO OCCIDENTA 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 16,222,071 NETO: $679,000.00 TOTAL --— 115.00  731,000.00 52,000.00
CTA : 185930067
| EMPRESAE  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00018

| DOCUMENTO :202410
| FORMA PAGO: Todos

PL 001330 PL-1330 1Q OCT24-CALI

FECHA(S): 20241001 AL 20241015

| CCOSTO  : CONSEJO J. CARTAGO Fech.Ingreso: 2023/12/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL CARGO : GESTOR DE SERVICIOS
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1112762608 SANTIBANEZ POLANIA ANDRES FEL 001 SUELDO 115.00 650, 000.00
004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00
510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00
520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,112,762,608 NETO: $679,000.00 TOTAL --— 115.00  731,000.00 52,000.00

CTA @ 366700990



| EMPRESAE  :BRILLASEO SRS C.0.: *** Todos Pagina: 00019
| DOCUMENTO :202410  PL 001330 PL-1330 10 OCT24-CALI FECHA(S): 20241001 AL 20241015

| FORMA PAGO: Todos

| CCOSTO  : CONSEJO J. ROLDANILLO Fech.Ingreso: 2024/01/10 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL CARGO : CAFETERIA

| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
66870429 VILLEGAS OCAMPO GLORIA PATRIC 001 SUELDO 115.00  650,000.00
004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00
510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00
520 SALUD (COOSALUD MOVILIDAD 26,000.00
706 DESCUENTO SERVICIO FUNERA 6,550.00
CEDULA DE CIUDADAN: 66,870,429 NETO: $672,450.00 TOTAL - 115.00  731,000.00 58,550.00

CTA : 184874977



| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.:
| DOCUMENTO :202410  PL 001329 PL-1329 1Q0CT24 -PUEBLOS CALI
| FORVA PAGO:

| CCOSTO  : CONSEJO J. SAN JOSE DEL  Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

Pagina:

00001

FECHA(S): 20241001 AL 20241015

CARGO : CAFETERIA

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SRLDO  DEVENGO DEDUCCION
1077198767  MOSQUERA MOSQUERA WINDY CARIN 001 SUELDO 57.50  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PROTECCION S.A ) 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,077,198, 767 NETO: $354,000.00 TOTAL - 57.50  £06,000.00 52,000.00

CTA : 3207789668



| EMPRESA % Todos
| DOCUMENTO :202410

| FORMA PAGO: Todos

:BRILLASEQ SAS
PL 001332 PL-1332 2Q0CT24 CALI

C.0.:

Pagina: 00001

FECHA(S): 20241016 AL 20241031

| CCOSTO  : CONSEJO J. EL AGUILA Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL CARGO : CAFETERIA
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1006360874 AGUDELQ MORENO YESICA ALEXAND 001 SUELDO 57.50 325,000.00
004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00
510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00
520 SALUD (COOSALUD MOVILIDAD 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,006,360,874 NETO: $354,000.00 TOTAL --— 57.50  406,000.00 52,000.00
CTA : 03145308451
| EMPRESAE  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00002

| DOCUMENTO :202410
| FORMA PAGO: Todos

PL 001332 PL-1332 2Q0CT24 CALI

FECHA(S): 20241016 AL 20241031

| CCOSTO  : CONSEJO J. SEVILLA Fech.Ingreso: 2023/12/05 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL CARGO : GESTOR DE SERVICIOS
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29831818 ARCIIA VILLA SANDRA MILENA 001 SUELDO 115.00 650, 000.00
004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00
510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00
520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,831,818 NETO: $679,000.00 TOTAL --— 115.00  731,000.00 52,000.00

CTA @ 155939460



| EMPRESE  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos

| DOCUMENTO :202410  PL 001332 PL-1332 2Q0CT24 CALI

| FORMA PAGO: Todos

| CCOSTO  : CONSEJO JUDICATURA ANDAL Fech.Ingreso: 2019/07/15 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

Pagina:

00003

FECHA(S): 20241016 AL 20241031

CARGO : MANTENIMIENTO

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29394613 ARENAS RENDON ANA PATRICIA 001 SUELDO 115.00 650, 000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

040 AUXILIO MOVILIZACION F 140,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,394,613 NETO: $819,000.00 TOTAL --— 115.00  871,000.00 52,000.00
CTA : 139918226
| EMPRESAE  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00004

| DOCUMENTO :202410  PL 001332 PL-1332 2Q0CT24 CALI

| FORMA PAGO: Todos

| CCOSTO  : CONSEJO JUDICATURA ALCAL Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

FECHA(S): 20241016 AL 20241031

CARGO : CAFETERIA

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29136868 BETANCOURTH VALENCIA MARLENI 001 SUELDO 115.00  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (COLPENSIONES ) 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,136,868 NETO: $679,000.00 TOTAL ---> 115.00  731,000.00 52,000.00

CTA : 1878289%



| EMPRESA
| DOCUMENTO :202410
| FORMA PAGO: Todos

:BRILLASEQ SAS C.0.:
PL 001332 PL-1332 2Q0CT24 CALI

% Todos

Pagina:
AL 20241031

FECHA(S): 20241016

00005

| CCOSTO  : CONSEJO J. ANSERMANUEVO  Fech.Ingreso: 2024/01/10 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL CARGO : CAFETERIA
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29156991 CASTANO OSORIO GLORIA ELENA 001 SUELDO 57.50 325,000.00
004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00
510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00
520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,156,991 NETO: $354,000.00 TOTAL --— 57.50  406,000.00 52,000.00
CTA : 185930398
| EMPRESAE  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00006

| DOCUMENTO :202410
| FORMA PAGO: Todos

PL 001332 PL-1332 2Q0CT24 CALI

FECHA(S): 20241016

AL 20241031

| CCOSTO  : CONSEJO J. EL CAIRO Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL CARGO : CAFETERIA
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29465165 CASTILLO RAMIREZ SARAY LORENA 001 SUELDO 57.50 325,000.00
004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00
510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00
520 SRLUD (EPS SURE ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,465,165 NETO: $354,000.00 TOTAL --— 57.50  406,000.00 52,000.00

CTA : 03218847565



:BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos

PL 001332 PL-1332 2Q0CT24 CALI

| EMPRESA
| DOCUMENTO :202410
| FORMA PAGO: Todos

Pagina:
AL 20241031

FECHA(S): 20241016

00007

| CCOSTO  : CONSEJO JUDICATURA CAICE Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL CARGO : CAFETERIA
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
66962447 CORTES CASTELLANOS BEATRIZ EL 001 SUELDO 115.00 650, 000.00
004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00
510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00
520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 66,962,447 NETO: $679,000.00 TOTAL ---> 115.00 731,000.00 52,000.00
CTA : 311944818
| EMPRESAE  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00008

| DOCUMENTO :202410
| FORMA PAGO: Todos
| CCOSTO  : CONSEJO J. LA VICTORIA

| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

PL 001332 PL-1332 2Q0CT24 CALI

Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL

FECHA(S): 20241016

CARGO : CAFETERIA

AL 20241031

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1004794748 DUQUE TUBERQUIA DIANA LORENA 001 SUELDO 57.50  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,004,794,748 NETO: $354,000.00 TOTAL ---> 57.50  £06,000.00 52,000.00

CTA : 03054540585



:BRILLASEQ SAS *** Todos

PL 001332 PL-1332 2Q0CT24 CALI

| EMPRESA C.0.:
| DOCUMENTO :202410

| FORMA PAGO: Todos

Pagina: 00009

FECHA(S): 20241016 AL 20241031

| CCOSTO  : CONSEJO J. CARTAGO Fech.Ingreso: 2024/06/24 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL CARGO : GESTOR DE SERVICIOS
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1112791289 ESCOBAR RODAS VALENTINA 001 SUELDO 115.00 650, 000.00
004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00
510 PENSION (PROTECCION S.A ) 26,000.00
520 SALUD (COOSALUD MOVILIDAD 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,112,791,289 NETO: $679,000.00 TOTAL --— 115.00  731,000.00 52,000.00
CTA : 187860502
| EMPRESAE  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00010

| DOCUMENTO :202410
| FORMA PAGO: Todos
| CCOSTO  : CONSEJO J. ROLDANILLO

| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

PL 001332 PL-1332 2Q0CT24 CALI

Fech.Ingreso: 2024/04/02 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL

FECHA(S): 20241016 AL 20241031

CARGO : GESTOR DE SERVICIOS

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SRLDO  DEVENGO DEDUCCION
1115086479 FRANCO LLANOS ANDRES 001 SUELDO 115.00  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,115,086,479 NETO: $679,000.00 TOTAL ---> 115.00  731,000.00 52,000.00

CTA : 184877012



| EMPRESE  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos

| DOCUMENTO :202410  PL 001332 PL-1332 200CT24 CALI

| FORMA PAGO: Todos

| CCOSTO @ CONSEJO J. CRRTAGO Fech.Ingreso: 2016/11/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

Pagina:
FECHA(S): 20241016 AL 202

CARGO : MANTENIMIENTO

00011
41031

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
31420991 GALLEGO CARDONA GLORIA PATRIC 001 SUELDO 115.00  650,000.00
004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00
510 PENSION (COLPENSIONES ) 26,000.00
520 SALUD (SERVICIO OCCIDENTA 26,000.00
758 FINCOMERCIO COOPERATIVA 78,100.00

CEDULA DE CIUDADAN: 31,420,991 NETO: $600,900.00 TOTAL -
CTA : 185930224

115,00 731,000.00 1

30,100.00

| EMPRESAE  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00012 |
| DOCUMENTO :202410  PL 001332 PL-1332 200CT24 CALI FECHA(S): 20241016 AL 20241031 |
| FORMA PAGO: Todos |
| CCOSTO  : CONSEJO J. CARTAGO Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL CARGO : GESTOR DE SERVICIOS |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1112790425 GIRALDO CASTRO YULIANA ANDREA 001 SUELDO 115.00 650, 000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (SERVICIO OCCIDENTA 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,112,790,425 NETO: $679,000.00 TOTAL --— 115.00  731,000.00 52,000.00

CTA : 187801589



| EMPRESA  :BRILLASEO SAS
PL 001332 PL-1332 2Q0CT24 CALI

| DOCUMENTO :202410
| FORMA PAGO: Todos

| CCOSTO  : CONSEJO J. LA UNION
EDILSON MARIN

| Proyecto : SP-010

C.0.: *** Todos

Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL

Pagina: 00013

FECHA(S): 20241016

CARGO : CAFETERIA

AL 20241031

CODIGO NOMBRE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29774885 JARAMILLO POVEDA MALKA IRINA 001 SUELDO 57.50  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (COLPENSIONES ) 26,000.00

520 SALUD (COOSALUD MOVILIDAD 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,774,885 NETO: TOTAL - 57.50  £06,000.00 52,000.00

CTA : 184875099

| EMPRESA  :BRILLASEO SAS
PL 001332 PL-1332 2Q0CT24 CALI

| DOCUMENTO :202410
| FORMA PAGO: Todos

| CCOSTO @ CONSEJO JUDICATURA ALCAL Fech.Ingreso: 2023/12/01 (C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL
CESAR OROZCO

| Proyecto : MM-001

C.0.: *** Todos

Pagina: 00014

FECHA(S): 20241016

CARGO : SUPERVISOR

AL 20241031

CODIGO NOMBRE

CPTO DESCRIPCION

16229186 VMARIN EDILSON ANIBAL

CEDULA CON RUT
CTA : 139895697

16,229,186 NETO:

001 SUELDO

004 AUXILIO DE TRANSPORTE

510 PENSION (PROTECCION S.A )
520 SALUD (ORGANIZACION SANIT
758 FINCOMERCIO COOPERATIVA

TOTAL ---

CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
115.00  650,000.00
81,000.00

26,000.00

26,000.00

116,946.00

115,00 731,000.00 168,946.00



| EMPRESA % Todos
| DOCUMENTO :202410

| FORMA PAGO: Todos

:BRILLASEQ SAS C.0.:
PL 001332 PL-1332 2Q0CT24 CALI

Pagina:
AL 20241031

FECHA(S): 20241016

00015

| CCOSTO  : CONSEJO J. OBANDO Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL CARGO : CAFETERIA
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29622932 MARTINEZ CASTANEDA MARTHA CEC 001 SUELDO 57.50 325,000.00
004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00
510 PENSION (PROTECCION S.A ) 26,000.00
520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,622,932 NETO: $354,000.00 TOTAL --— 57.50  406,000.00 52,000.00
CTA : 185929960
| EMPRESAE  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00016

| DOCUMENTO :202410
| FORMA PAGO: Todos

PL 001332 PL-1332 2Q0CT24 CALI

FECHA(S): 20241016

AL 20241031

| CCOSTO  : CONSEJO J. BOLIVAR Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL CARGO : CAFETERIA
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
66679663 RINCON RUIZ SANDRA PATRICIA 001 SUELDO 57.50 325,000.00
004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00
510 PENSION (COLPENSIONES ) 26,000.00
520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 66,679,663 NETO: $354,000.00 TOTAL --— 57.50  406,000.00 52,000.00

CTA : 184875073



| EMPRESA C.0.: *** Todos
| DOCUMENTO :202410

| FORMA PAGO: Todos

:BRILLASEQ SAS
PL 001332 PL-1332 2Q0CT24 CALI

Pagina: 00017

FECHA(S): 20241016 AL 20241031

| CCOSTO  : CONSEJO J. CARTAGO Fech.Ingreso: 2023/12/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL CARGO : GESTOR DE SERVICIOS
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
16222071 SALAZAR ALZATE HENRY 001 SUELDO 115.00 650, 000.00
004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00
510 PENSION (PROTECCION S.A ) 26,000.00
520 SALUD (SERVICIO OCCIDENTA 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 16,222,071 NETO: $679,000.00 TOTAL --— 115.00  731,000.00 52,000.00
CTA : 185930067
| EMPRESAE  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00018

| DOCUMENTO :202410
| FORMA PAGO: Todos

PL 001332 PL-1332 2Q0CT24 CALI

FECHA(S): 20241016 AL 20241031

| CCOSTO  : CONSEJO J. CARTAGO Fech.Ingreso: 2023/12/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL CARGO : GESTOR DE SERVICIOS
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1112762608 SANTIBANEZ POLANIA ANDRES FEL 001 SUELDO 115.00 650, 000.00
004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00
510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00
520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,112,762,608 NETO: $679,000.00 TOTAL --— 115.00  731,000.00 52,000.00

CTA @ 366700990



| EMPRESE  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos

| DOCUMENTO :202410  PL 001332 PL-1332 2Q0CT24 CALI

| FORMA PAGO: Todos

| CCOSTO  : CONSEJO J. ROLDANILLO Fech.Ingreso: 2024/01/10 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

Pagina:

00019

FECHA(S): 20241016 AL 20241031

CARGO : CAFETERIA

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
66870429 VILLEGAS OCAMPO GLORIA PATRIC 001 SUELDO 115.00  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (COOSALUD MOVILIDAD 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 66,870,429 NETO: $679,000.00 TOTAL - 115.00  731,000.00 52,000.00

CTA : 184874977



| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.:
| DOCUMENTO :202410  PL 001331 PL-1331 2Q0CT24 PUEBLOS
| FORVA PAGO:

| CCOSTO  : CONSEJO J. SAN JOSE DEL  Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

Pagina:

00001

FECHA(S): 20241016 AL 20241031

CARGO : CAFETERIA

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SRLDO  DEVENGO DEDUCCION
1077198767  MOSQUERA MOSQUERA WINDY CARIN 001 SUELDO 57.50  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PROTECCION S.A ) 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,077,198, 767 NETO: $354,000.00 TOTAL - 57.50  £06,000.00 52,000.00

CTA : 3207789668



|

Bancolombia®™

NIT. 890.903.938-8

Empresa: BRILLASEO S.A Nombre del pago: PL1330CALI Fecha: 21-11-2024 Hora: 10:22:20 Fecha de envio del pago: 18-10-2024
NIT: 890327601 Secuencia: a Fecha de Generacion: 21-11-2024 Fecha para Procesar el pago: 18-10-2024
Tipo de pago: PAGO DE NOMINA Numero de cuenta a debitar: 07704778811

Impreso por: Mbeltran

Total Registros del Lote: 148 Registros Procesados: 1 Registros Rechazados: 0 Registros Pendientes: 0

Valor Total del Pago: $113,416,065.00 Valor Registros Procesados: $354,000.00 Valor Registros Rechazados: $0.00 Valor Registros Pendientes: $0.00

NUMERO DE TIPO DE DOCUMENTO FECHA
CUENTA CUENTA BENEFICIARIO NOMERE EENEACHD YALOR SN g APLICACION

00000003218847565 Ahorros 29465165 CASTILLO RAMI 354,000.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE

DE CLIENTE

18-10-2024

Pagina 1 de 1



|

Bancolombia®™

NIT. 890.903.938-8

Empresa: BRILLASEO S.A Nombre del pago: PL1332 Fecha: 21-11-2024 Hora: 10:25:26 Fecha de envio del pago: 02-11-2024
NIT: 890327601 Secuencia: b Fecha de Generacion: 21-11-2024 Fecha para Procesar el pago: 02-11-2024
Tipo de pago: PAGO DE NOMINA Numero de cuenta a debitar: 07704778811

Impreso por: Mbeltran

Total Registros del Lote: 143 Registros Procesados: 1 Registros Rechazados: 0 Registros Pendientes: 0

Valor Total del Pago: $116,091,831.00 Valor Registros Procesados: $354,000.00 Valor Registros Rechazados: $0.00 Valor Registros Pendientes: $0.00

NUMERO DE TIPO DE DOCUMENTO

CUENTA CUENTA BENEFICIARIO NOMERE EENEACHD YALOR SN g APLICACION

00000003145308451 Ahorros 1006360874 AGUDELO MORE 354,000.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  02-11-2024

DE CLIENTE

Pagina 1 de 1



|

Bancolombia®™

NIT. 890.903.938-8

Empresa: BRILLASEO S.A Nombre del pago: PL1332 Fecha: 21-11-2024 Hora: 10:24:14 Fecha de envio del pago: 02-11-2024
NIT: 890327601 Secuencia: b Fecha de Generacion: 21-11-2024 Fecha para Procesar el pago: 02-11-2024
Tipo de pago: PAGO DE NOMINA Numero de cuenta a debitar: 07704778811

Impreso por: Mbeltran

Total Registros del Lote: 143 Registros Procesados: 1 Registros Rechazados: 0 Registros Pendientes: 0

Valor Total del Pago: $116,091,831.00 Valor Registros Procesados: $354,000.00 Valor Registros Rechazados: $0.00 Valor Registros Pendientes: $0.00

NUMERO DE TIPO DE DOCUMENTO

CUENTA CUENTA BENEFICIARIO NOMERE EENEACHD YALOR SN g APLICACION

00000003218847565 Ahorros 29465165 CASTILLO RAMIR 354,000.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  02-11-2024

DE CLIENTE

Pagina 1 de 1



Helda Maria Ayala Moreno

De: johann.tejeda@brillaseo.com

Enviado el: miércoles, 11 de diciembre de 2024 3:40 p. m.

Para: Helda Maria Ayala Moreno

Asunto: RE: Documentacion para facturacion servicio de Octubre CSJ RG4
Datos adjuntos: Duque Tuberquia.pdf

Buena Tarde Dra. Helda,
Cordial saludo.

Anexo el soporte de transferencia de la sefiora Duque Diana, de la primera y segunda quincena; ademas informo que las
fechas del permiso de la sefiora Valentina Escobar, fueron el 8,9,10y 11 de octubre.

También informo que se cometié un error en el reporte de turnos no laborados de la sefiora Duque Diana, ya que ese
permiso fue del mes pasado.

Muchas gracias por su atencién y colaboracion.
Cordialmente.

Cordialmente,

Johann Andres Tejeda Reyes

Jefe de Operaciones

BrillAseo

Gestion Locativa Integral
johann.tejeda@brillaseo.com

3187755562

602 552 3333
www.brillaseo.com

De: Helda Maria Ayala Moreno <hayalam@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Enviado el: miércoles, 11 de diciembre de 2024 2:20 p. m.

Para: johann.tejeda@brillaseo.com

Asunto: RE: Documentacion para facturacion servicio de Octubre CSJ RG4

Buenas tardes,

En atencidn al correo precedente, me permito informar que no aportaron los soportes de transferencia de la primeray
segunda quincena de octubre de la operaria Diana Lorena Duque T.

Por favor remitir los correspondientes soportes.



Gracias.

Atentamente,

HELDA MARIA AYALA MORENO
Técnico Administrativo
Tel. 602 898 68 68 Ext. 1508

De: johann.tejeda@brillaseo.com <johann.tejeda@brillaseo.com>
Enviado el: martes, 10 de diciembre de 2024 5:17 p. m.

Para: Helda Maria Ayala Moreno <hayalam@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: gerencia.administrativa@brillaseo.co

Asunto: RE: Documentacion para facturacion servicio de Octubre CSJ RG4

Buena tarde Dra. Helda,
Cordial saludo.

Envid los desprendibles pendientes Solicitados:

Nombre empleado cédula SOPORTEgE?qEDT:,\?%SSFERENCIA
Andrés Felipe Santibafiez Polania 1.112.762.608 2 QUINCENA
Beatriz Elena Cortes Castellano 66.962.447 2 QUINCENA
Diana Lorena Duque Tuberquia 1.004.794.748 1 QUINCENA 2 QUINCENA
Henry Salazar Alzate 16.222.071 1 QUINCENA
Sandra Patricia Rincon Ruiz 66.679.663 1 QUINCENA
Windy Carina Mosquera
Mosquera 1.077.198.767 1 QUINCENA 2 QUINCENA
Yesica Alexandra Agudelo Moreno 1.006.360.874 1 QUINCENA
Yuliana Andrea Giraldo Castro 1.112.790.425 2 QUINCENA

También informo que no se cuenta con soportes de liquidacion de las siguientes personas, ya que se encuentran
laborando actualmente con brillaseo, se anexa cartas laborales.

Marlen Betancourt.
Ana Patricia Arenas.

Beatriz Elena Cortez.

Las cuales realizan el medio tiempo en otro cliente de brillaseo.

Muchas gracias por su atencién, Quedo atento a sus solicitudes.

Cordialmente,



Johann Andres

lofe de D Cl

Johannbejeda@brillasen.com
3187755562

GO2 552 3333
wiaw. brllloseo.com

De: johann.tejeda@brillaseo.com <johann.tejeda@brillaseo.com>

Enviado el: martes, 10 de diciembre de 2024 2:38 p. m.

Para: 'Helda Maria Ayala Moreno' <hayalam@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: 'gerencia.administrativa@brillaseo.co' <gerencia.administrativa@brillaseo.co>
Asunto: RE: Documentacion para facturacion servicio de Octubre CSJ RG4

Buena tarde,
Cordial saludo,

Envid las cartas laborales de las sefioras :

Marlen Betancourt.

Beatriz Elena Cortez.

Las cuales realizan el medio tiempo en otro cliente de brillaseo.

Muchas gracias por su atencién, Quedo atento a sus solicitudes.

Cordialmente,

Johann Andres Tejeda R

lefe de Op

LBrillAseo

jehann bejeda@brillsseo.com
F187755562

BOZ 552 3333
www.brillaseoc.com



De: johann.tejeda@brillaseo.com <johann.tejeda@brillaseo.com>

Enviado el: martes, 10 de diciembre de 2024 9:41 a. m.

Para: 'Helda Maria Ayala Moreno' <hayalam@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: 'gerencia.administrativa@brillaseo.co' <gerencia.administrativa@brillaseo.co>
Asunto: RV: Documentacidn para facturacidn servicio de Octubre CSJ RG4

Buena tarde,
Cordial saludo,
Mediante la presente, envid la documentacién , para la facturacidn del servicio del mes de Octubre.

Muchas gracias por su atencién, Quedo atento a sus solicitudes.

Cordialmente,

Johann Andres Te

lefe de Op 3

Brill Aseo

jelann tejeda@brillssen.com
F187755562
BO2 552 3333

i wwnwLbrilloseo.com

De: johann.tejeda@brillaseo.com <johann.tejeda@brillaseo.com>

Enviado el: lunes, 25 de noviembre de 2024 1:48 p. m.

Para: 'Helda Maria Ayala Moreno' <hayalam@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: 'gerencia.administrativa@brillaseo.co' <gerencia.administrativa@brillaseo.co>
Asunto: Documentacién para facturacion servicio de Octubre CSJ RG4

Buena tarde,
Cordial saludo,
Mediante la presente, envié la documentacién, para la facturacién del servicio del mes de Octubre.

Muchas gracias por su atencién, Quedo atento a sus solicitudes.

Cordialmente.

JOHANN ANDRES TEJEDA REYES.
Jefe de Operaciones
Brillaseo S.A.S | Impecables por Naturaleza | Soluciones Ecoldgicas

4



johann.tejeda@brillaseo.com

/7 http://www.brillaseo.com | https://www. pymesonline.co/brillaseo/
) PBX: 552 3333 | celular: 318 7755562

i Calle 4 No. 42 - 104 | Barrio Hl Lido | Cali — Valle del Cauca

Brill»\Eeo

Impecabies por naturaleza
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Impecables por

NIT: 890327601
Santiago de Cali, 10/12/2024 12:55:00

CERTIFICACION LABORAL

Que el (la) sefior(@) BETANCOURTH VALENCIA MARLENI identificado(a) con cédula de
ciudadania 29136868 de ALCALA, labora(é) en nuestra empresa desempefiando el cargo de
GESTOR DE SERVICIOS CAFETERIA, con contrato a término OBRA O LABOR prorrogable al
término de su vencimiento, devenga un salario mensual de UN MILLON TRESCIENTOS MIL (
$ 1.300.000), con los siguientes contratos:

Fecha de ingreso Fecha de retiro

1/04/2024 Actualmente
10/01/2024 22/03/2024

5/12/2023 20/12/2023

Se reciben llamadas para validacion de esta informacion los dias lunes, miércoles y viernes en el horario
de 9:00 am a 11:00 am. EXT 2133 SEDE CALL

INA YULIER HOYOS BONILLA
GERENTE DE GESTION HUMANA

& brillaseo.com Afiliado a (@)

icontec

i § =
Sede Cali Sede Bogota > &renaseo
L (602) 552 3333 . (601) 7431302 ITEL

150 gom

SC3536-1
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Impecables por

NIT: 890327601
Santiago de Cali, 10/12/2024 15:03:34

CERTIFICACION LABORAL

Que el (la) sefior(a) ARENAS RENDON ANA PATRICIA identificado(a) con cédula de
ciudadania 29394613 de CARTAGO, labora(é) en nuestra empresa desempefiando el cargo
de GESTOR DE SERVICIOS MANTENIMIENTO, con contrato a término FIJO INFERIOR A UN
ANO prorrogable al término de su vencimiento, devenga un salario mensual de UN MILLON
TRESCIENTOS MIL ('$ 1.300.000), con los siguientes contratos:

Fecha de ingreso Fecha de retiro

15/07/2019 Actualmente

19/07/2018 20/06/2019

Se reciben llamadas para validacion de esta informacion los dias lunes, miércoles y viernes en el horario
de 9:00 am a 11:00 am. EXT 2133 SEDE CALL

INA YULIER HOYOS BONILLA
GERENTE DE GESTION HUMANA

& brillaseo.com Afiliado a (@)

icontec

i § =
Sede Cali Sede Bogota > &renaseo
L (602) 552 3333 . (601) 7431302 ITEL

150 gom

SC3536-1
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Impecables por naluraleza

NIT: 890327601
Santiago de Cali, 10/12/2024 12:56:47

CERTIFICACION LABORAL

Que el (Ia) sefior(a) CORTES CASTELLANOS BEATRIZ ELENA identificado(a) con cédula de
ciudadania 66962447 de CAICEDONIA, labora(6) en nuestra empresa desempefiando el
cargo de GESTOR DE SERVICIOS CAFETERIA, con contrato a término OBRA O LABOR
prorrogable al término de su vencimiento, devenga un salario mensual de UN MILLON
TRESCIENTOS MIL ('$ 1.300.000), con los siguientes contratos:

Fecha de ingreso Fecha de retiro

1/04/2024 Actualmente 1/11/201520/09/2016
10/01/2024 22/03/2024 1/12/20146/08/2015
1/12/2023 20/12/2023 25/09/201430/11/2014

13/01/2020 13/01/2020 2/12/201324/09/2014

1/11/2019 19/12/2019 1/11/201230/11/2013

9/11/2018 31/10/2019

Se reciben llamadas para validacion de esta informacion los dias lunes, miércoles y viernes en el horario
de 9:00 am a 11:00 am. EXT 2133 SEDE CALL

INA YULIER HOYOS BONILLA
GERENTE DE GESTION HUMANA

& brillaseo.com Afiliado a (@)
. o R icontec
Sede Cali Sede Bogota E, > EFENASED [ o

L (602) 552 3333 . (601) 7431302 ITEL

8C35356-1



Estado de Registros

Informacion del Lote

Tipo de Pago:  PAGO DE NOMINA
Nombre del Pago:  PL1330CALTL
Cuenta a Debitar: 07704778811 - Cornente
Nit de la Cuenta: 890327601
Nombre de la Cuenta:  BRILLASED 5.4
Valor Total:  113,416,065.00
Nimero Total de Registros: 148

Fecha de Creacion del Lote:  18/10/2024 Busqueda de Registros
Fecha de Aplicacién:  18/10/2024
Fecha de Envio:  18/10/2024 Nombre Beneficiario |
Nimero de Secuencia: L Identificacién Benefici [ |
Fecha Efectiva (dd/mm/aaaa):  18/10/2024 Producto Ben

Estado:  Orden de pago recibida, en proceso de venficacién

Codi Identificacio
a0 R Nombre Beneficiario i ficackin i Tipo Producto
Transaccion

oxa anom;

OMBIA, PROVENIE!

JRERQU 1004794748 | 2054580585




Informacién del Lote

Tipo de Pago:

Nombre del Pago:

Cuenta a Debitar:

Nit de la Cuenta:

Nombre de la Cuenta:
Valor Total:

Namero Total de Registros:
Fecha de Creacion del Lote:
Fecha de Aplicacion:

Fecha de Envi

Nimero de Secuenci
Fecha Efectiva (dd/mm/aaaa):
Estado:

PAGO DE NOMINA
PL1332

07704778811 - Corriente
590327601

BRILLASEQ 5.4
116,091,831.00

143

02/11/2024

02/11/2024

02/11/2024

L

02/11/2024

Orden de pago recibida, en proceso de verificacién

Estado de Registros
Exitosos

Pendientes

Rechazades

Bisqueda de Registros

Nombre Beneficiario |
Identificacién Beneficiario |

Producto Beneficiario |

valor |

Identificacién

Beneficiario
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Impecables por

NIT: 890327601
Santiago de Cali, 10/12/2024 12:55:00

CERTIFICACION LABORAL

Que el (la) sefior(@) BETANCOURTH VALENCIA MARLENI identificado(a) con cédula de
ciudadania 29136868 de ALCALA, labora(é) en nuestra empresa desempefiando el cargo de
GESTOR DE SERVICIOS CAFETERIA, con contrato a término OBRA O LABOR prorrogable al
término de su vencimiento, devenga un salario mensual de UN MILLON TRESCIENTOS MIL (
$ 1.300.000), con los siguientes contratos:

Fecha de ingreso Fecha de retiro

1/04/2024 Actualmente
10/01/2024 22/03/2024

5/12/2023 20/12/2023

Se reciben llamadas para validacion de esta informacion los dias lunes, miércoles y viernes en el horario
de 9:00 am a 11:00 am. EXT 2133 SEDE CALL

INA YULIER HOYOS BONILLA
GERENTE DE GESTION HUMANA

& brillaseo.com Afiliado a (@)

icontec

i § =
Sede Cali Sede Bogota > &renaseo
L (602) 552 3333 . (601) 7431302 ITEL

150 gom

SC3536-1
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Impecables por naluraleza

NIT: 890327601
Santiago de Cali, 10/12/2024 12:56:47

CERTIFICACION LABORAL

Que el (Ia) sefior(a) CORTES CASTELLANOS BEATRIZ ELENA identificado(a) con cédula de
ciudadania 66962447 de CAICEDONIA, labora(6) en nuestra empresa desempefiando el
cargo de GESTOR DE SERVICIOS CAFETERIA, con contrato a término OBRA O LABOR
prorrogable al término de su vencimiento, devenga un salario mensual de UN MILLON
TRESCIENTOS MIL ('$ 1.300.000), con los siguientes contratos:

Fecha de ingreso Fecha de retiro

1/04/2024 Actualmente 1/11/201520/09/2016
10/01/2024 22/03/2024 1/12/20146/08/2015
1/12/2023 20/12/2023 25/09/201430/11/2014

13/01/2020 13/01/2020 2/12/201324/09/2014

1/11/2019 19/12/2019 1/11/201230/11/2013

9/11/2018 31/10/2019

Se reciben llamadas para validacion de esta informacion los dias lunes, miércoles y viernes en el horario
de 9:00 am a 11:00 am. EXT 2133 SEDE CALL

INA YULIER HOYOS BONILLA
GERENTE DE GESTION HUMANA

& brillaseo.com Afiliado a (@)
. o R icontec
Sede Cali Sede Bogota E, > EFENASED [ o

L (602) 552 3333 . (601) 7431302 ITEL

8C35356-1



Brm»\%eo

" REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA

BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0

SELLO:

i FROCESO LOGISTICA
CLIENTE: CSJ R4 FERIODO DE INSUMOS; OCTUBRE DE 2024
SEDE: Sede 1 - CARTAGO DIRECCION: CALLE 11#5-67
CONTACTO: Yuliana Andrea Giraldo Castro TELEFONO: 313 7287041
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
i s - P Liquids, te
R L] hem— o Y
bt 13,785 ml
i i i 3 i or Dg acuerdo 2 a Liquido, rata
18 Limpiador desinfectante para pisos Cah-a ﬂ“;'ma:’n:g:-‘i““ma cx;c_na:";:::.;u;ns 10.00
(Compra) o - m
, _ 5 s ot st catocamects | LiGUIGo, en reciiente pidatco
31 Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra) |siustado indando: nombre comarciat dal producto. | con capacidad 12,00
pitogamas de ke Compesios peligroses & miinia de 4,000 mi
2 cu\ﬁmmnm;na::::ltmm dal 1.5% Liquido, en recipiente plastico
60 Ambientador 1 (Compra) - En maipis fragancias con capacidad 4,00
- El snvase debe -m:emﬂwlr;u::'nmmam minima de 3.785 mi
0.4 mm;
84 gscobaﬁ(Cump.a) ;:::ﬁr;u:n;m;amncnmmgow!ema i 4,00
uave o |-Mweral e baso en piestics <31 acaphs e rasca
- Elaborada con hilaza de algotn natural
94 Trapero 3 (Corpra) ;.M;n:;:::-;mmimam:mwumm i e 4,00
- Material da base on pléstice 290 acapln Lpo resca
j i < Elsborada en politiend ¢ o densed
106 Bolsas plasiicas 1 (Compra) Decoerregrs s 20,00
Nagra 40)(55:(5 - Tamaha de 40 cm de ancho por 85 cm de large
e - Elborada en aniistilenc ¢a mmm
118 Bolsas plasticas 15 (Compra} sl O Paqueta de minima § 10,00
- Tamaho de 70 cm de sncho por 30 cm de largo
- Elsborad en polist{~0 de baja densiiad |
119 Bolsas plasticas 16 (Compra) e Paguete de minima 6 10,00
1 - Tamahc de 70 ¢m <la ancha por 80 cm da largo
r Claborada en potwtilena de baja dsasided
120 Bolsas plasticas 17 (Compra) i N Paquste de minimo 6 10,00
- Temshio de 70 em <o ancha per 80 cm de large
¥ o - E:shorada en pafistilans da baja dansidad
B e N (O, —— 10,00
- Tamaho de B8 cin ds anche pot 110 £m de lacge.
e
130 Guantes 1 (Compra) ‘gg::?m:‘h:-' ! - 400
Amarillo e Tagosax. i
143 Papel higiénico 3 (Compra) ﬁﬁ-:ﬂf PR Roto 10,00
BT T
- Rollo o ongitud minkna de 100 metros
153 Toallas para manos 8 (Compra) Dot et rinima se 15 cm da nche  {Unidad 15,00
OBSERVACIONES:
REC!B:DO
NOMBRE: éfr&z 22 2 Méfg% /ﬂ CC. No.:
FECHA: TELEFONO: SOV 231 23 ¢




% bép EMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA
BRILLASEQ SAS NIT 890.327.601-0
Brili%eo ,
et o PROCESO |.OGISTICA
I : '
CLIENTE: CSJR4 |PERIODO DE INSUMOS: OCTUBRE DE 2024
SEDE; Sede 2- ALCALA DIRECCION: CALLES#8-56
CONTACTO: Marien Betancourth Valencia TELEFONO: 3113217911
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
Liguid limplar vidri Fistrmpingiiionen et S S e Lo
28 iquido para limpiar vidrios 2 e i on son (2) Fugrin con capacidad minima de 500 1,00
{Compra) [ mi, con =
€1 anvase ool fovtuea doberd wsta coractaments | LIQUIdo, en recipiente pidstico
31 Blanqueador o hipoclorito 2 {Compra) ;siaustado. ndcando nembre comercia dei products.  can capacidad 2,00
pictogramas de lo= compuestos pelignosos @ minima de 1 000 ml
S SReruines yoseaEs
- Con frazancia on L.1n concantracion del 15% Liquida, en recpients pidstico
60 Ambientador 1 (Compra) - En milupies tragarc.as con capacidad 1,00
i <El mvlildlhllqalc::ltl‘tm:::‘lhwuﬂﬂblvﬂb( minima de 3 785 mi
| - ] Escoba 3 (Compra) Ziém:ﬁ;.w:d.m‘wa.hwu-m ™ 1,00
buave - Malsr'al de base on w.\hﬂmn con acopl tipo rosca
Bolsas plasticas 1 (Compra) gl e p—
18 INegra 0xssxs Sl T Sosbai i
e ERIT T o
130 Guan.tes 1 (Compra) e 2 1,00
Amarilio - Tallas 72808 0 XL
URIRRIORS: PY . TR T T S——
- Rallo con lengltud minims de 250 metos.
143 Papel higiénico 3 (Compra; Dot g Roko 3,00
OBSERVACIONES:
~ RECIBIDO .
NOMBRE: Jm'ﬂ \JO\\O\‘G \hdoviey b’ev‘-“o CC. No.: A3 3
FECHA: 1S Oc\vvre.  ROMY) TELEFONO: 314293
SELLO:; ‘




kg
Brill ASeo

REMISION BIENES DE ASEO Y CAFETERIA
BRILLASEQ SAS NIT 890.327.601-0

i v iy PROCESO LOGISTICA
CLIENTE: CSJR4 PEF-RIODO DE INSUMOS: OCTUBRE DE 2024
SEDE: Sede 3- ULLOA DIRECCION, CARRERA 3 #5-14
CONTACTC: Marlen Betancourth Valencia TELEFONb: 3113217911
ITEM BIEN . ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
: CEH ¥ S G T S T {(Tauido. en racpiente prastico
28 Liquido para limpiar vidrios 2 ?ﬁ%kﬂ;xngy'““ con up:cm::mmmm 1,00
(Compra) L orma case sxias comaciamrte sipmagp o W . e
1 diis o it v correciamente|Liquido, £n recipients pidstico
31 Blanqueadar o hipelorto 2 (COMPra) v natns rente conwes S ot 2.00
| pictagramat de fos compuasios peligiosos ¢ minima de 1000 mi
:L‘D\ fraganci er ﬁ:ﬁim:. 15% Liguido, en recipents pldstica
60 Ambientador 1 (Compra) - En miltiples fragancias con capacidad 1,00
+ £l anvase debs sstar :\wl-n:em'rll digustaiia bajo 5 | minima de 3 TBS mi
Escoba 3 (Com‘pra) ?mmaw"}em.msm delgoperBemae i L 1.0
- Suave ey ::::::-m con acopta tips fosca s i
106 Bolsas pisaieas.| (Compon) j?ﬂ;ﬁ“f““ G Paquete de minimo & 3,00
Negra 40x55x6 e q-mw o ancho por 55.¢m de lrge
RS
130 Guantes 1 (Compra) Mgl Par 1,00
Amarillo - Talas 75905 axL B
. Roflz con longtud minima de 250 metros
143 Papel higiénico 3 (Compra) .,;.:r..m .,;", o Rolo 3,00
OBSERVACIONES:
; ' RECIBIDO
NOMBRE: Halen, BRowcpir Y cc.No: &9/3¢€C2
FECHA: /5.0l -Tall, TELEFONO: 3#24/14
SELLO:




ke REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA
Bril )&eo BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0
[ PROCESO LOGISTICA
CLIENTE: 1C8J R4 PERIODO DE INSUMOS; OCTUBRE DE 2024
SEDE: Sede 4 - ANSERMANUEVO DIRECCION: CALLE 7 #3-28
CONTACTO: Gloria Elena Castafio Osorio +TELEFONOC: 314 6870591
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
5 ; e PR quids, en rechiente pidsteo
12 .(Ig:;‘np:‘.l:) dispensador para mancs 3 ik °;::5 : i 1,00
3785 m
i i in i - Liquide, en garrafa con 3
18 Limpiador desinfectante para pisos L Leldosais o c;ma:m.m“”\% 1.00
(Compra) szone 3 ml
T :
i piader on ,um it Liquide, en pléstico
19 Liquido desengrasante (Compra) MY e S -M-d:wm ;e.;-sgwrwaamhmd- 1,00
- Eionvase amante m
A 3 - = BT W -, oy Ty M@“ ~Bh Tecpen . "y
28 Liquido para limpiar vidrios 2 m&;w:g h:m:“ %% Jcon capackiad minima ge 500, 2.00
(Compra) mi, con P
.- arwase del producto deberd estar Liquido, en pléstica
31 Blanqueador o hipoclorito 2 (COMpra) {sisstads. indeands: rombie somercia doi products.  (con capackiad 3,00
pictogramas de los Compussioe paigasas 8 minima de 1 000 ml
:cmmiennm::‘;‘:g:;::itsu Liguide, en recpiente plastica
60 Ambientador 1 (Compra) - En miftiples frmgancias ~ jcon capacidad 1,00
- B} anvaEs datim sstas someciamants eliquelads bsjo 168 | minimag do 3 785 mi
cngser g sasgenen an o
59 Bayetilla 1 (Compra) - Joow s '.f,?,,’:f" i 200
Blanca Tamaho minmo de 130 em de largo por 70 cm de ¥
Escoba 3 (Compra) H:,:":,. barido minima de 35 e da ige par § em de 1
84 na guiietls Unidad .00
puave prdepimdpn B
{- E'storado con hiiaza de aigeddn naturai
94 Trapero 3 (Compra) :‘;:&mw;:.:mimmulwwvmwnmw"l e 1!00
- Material de base en plastico con scopke 1ipo resca
Cegpillo para sanitario (churrusco) ool i 200
o8 {Compra) va;;:mmm::'m s ¥ '
{ - Mg ean langit minima ds 13 m
4 d - Elsborada en polietitanc de baja dansidad
106 Bolsas plasticas 1 (Compra) Baccbireps R 2.00
_Nagra 40x55x6 -Twws:g'N‘DI:: de ancto por 5 em de large
© Eisborada en polktiess oa ba densidad
118 Bolsas pléasticas 15 (Compra) Eosbanicsy SN Paquste de minimo § 2,00
- Tamafe da 70 cm de ancho por 80 cm Ge largs
- Elaborada en polictilerc de baja densidad
119 Bolsas plasticas 16 (Compra) S Paquste de minimo & 2,00
- Tamafo de 70 em de ancha per 80 cm de largo
. - Elaborada en polistilsnc de baja densxlad
120 Bolsas plasticas 17 (Compra} A Paqusts de minima & 2,00
- Tamahe de 70 =m de ancho por §0 cm de laigo
G s - Elsorada en polietitenc do bag dens dad
124 Boisas plasticas 21 (Compra) v e 2.00
Negra 807(110)(6 -Tlmafnﬂclﬂcmhmchnpw'wcnleW
- Rallc con longltud minima de 250 metros. N
143 Papel higiénico 3 (Compra) o T Rolla 2,00
~ToaNaE CoR predons
- Rollo con long4ud minima de 100 meiros
153 Toallas para manos 8 (Compra) o ol i s et | (LIS 2,00
OBSERVACIONES:
T RECIBIDO
3 — 2aise.aal
NOMBRE: Qov- w_ £ foner (esloiid) CC. No.:
FECHA: ISdctevie 2o 2y TELEFONO: 3468439
SELLO:

|
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BrillASeo

REMISION BIENES DE ASEO Y CAFETERIA

PROCESO LOGISTICA

BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0

|CLIENTE:

CSJ R4

PERIODO DE INSUMOS:

OCTUBRE DE 2024

SEDE:

Sede 5 - EL AGUILA

DIRECCION:

CARRERA 3 # 9 -02 ESQUINA

CONTACTO:

Yesica Alexandra Agudelo Morene

TELEFONO:

314 5308451

ITEM

BIEN

ESPECIFICACION

MEDIDA

CANTIDAD

i2

Jabon de dispensador para manos 3
(Compra)

Gleta L s ww IR B8
8%

minima

Liguide, en recipiente plastico

on bna

18

Limpiador desinfectante para pisos
(Compra)

i,

con cidad minima de
3785ml

1,00

aion g P
+ Cator y olor: De acusrdo a la Fegancia
- Producto blodegradable que re afectas 1a capa de

ozoa0
e e

28

Liquido para limpiar vidrios 2
(Compra)

desengrasants n na contentracion minima Sl 4%
- Disponible m inimo en dos (2) fraganclas
- El anvase debe estor coneclamente atiquetacs bajo iow

<

Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra)

Liquido, en gairafa con
capacidad minima de 3 785
il

4,00

Liguide; en Tecipiente plastico
con capacidad minima de 500
mi con

1,00

desistala

e
- El arwvase del productc deberd dstar cormctaments
stiguetade. indicande’ nemtre comencial del producto.
piciegramas de ks compuestas peigroso &

50

Ambientader 1 (Compra)

Liquide, en recipiente plastico
con capacidad
minima de 1.000 m!

4,00

G e R e ey t

- Con Fragancia an una.concantracion dal 1.5%

- En maltiples frigancias

- 1 anvasa dube estor comactamsnita o iquetado bajo o
gyl

Liguida, en recipients plastico
con capacidad
minima de 3 785 mi

1.00

84

Escoba 3 (Compra)
Suave

0.4 mm
- Arer 38 barrido minima de 35 cm de largo por & cm de.
ancha por 10 6m de akc

+ Matorial de base en plastico con acoplhe tipo raca

Unidad

1,00

106

Bolsas plasticas 1 (Compra)
Negra 40x55x6

- Elaborada en poiietitenc de bajs densidad
- Do color negra

- Caiibra da minima 1

- Tamafo de 40 cm de ancha por 55 cm da facga

Paquete de minima 6

5,00

118

Bolsas plasticas 15 (Compra)

- Elsborada en polisiitans de baja denssdad

- De color negro

- Calitre do minime 2

- Tamafic de 70 em de ancha por 5C.cm de large

Paqusta de minima 6

4,00

119

Bolsas plasticas 16 (Compra}

- Etaborada en rotietilens de baja densidad

- D# color verde

- Calibre de mnima 2

- Tamaito da 70 cm de ancha por 30 cm da lago

Paquete de minimo &

4,00

120

Bolsas plasticas 17 (Compra)

- Eiaborada en polistiiena de baa densidad

+ De color blanco,

« Calibre de minimo 2

- Tamade de 70 cm de ancha por 50 cm de larga

Pagquete de minimo §

4,00

124

Bolsas plasticas 21 (Compra)
Negra 80x110x6

- Eéaborada en polietilono de b donsidad
- Do color negte

Calbta do mirime 3
- Tamaho de 80 ¢m d anchc por 110 em de large

4,00

Paguete de minme 6

130

Guantes 1 (Compra)
Amarillo

~ Cafibre minimo de 18
~Tellas TaSoSaki
Gk, ™

1,00

143

Papel higiénico 3 (Compra)

- Rofo con longhud minima dé 250 metros
- Debls hoja blanca
- in bagancls

2,00

153

Toallas para manos 8 (Compra)

§'

TTERIEEESN precate

- Rolio 2on konghue mirima de 100 matros

Oicbie haja zon tamaha minimo da 15 cms de ancho
= Crbor Watural

Unidad

1,00

Sinfanaara

(OBSERVACIONES:

RECIBIDO

NOMBRE:
FECHA;
SELLO:

IS /o ZOZ/V

Aew Y SALA20~ A

CC. No.

TELEFONO; 30 4 2 2/ 9;
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REMISION BIENES DE ASEO Y CAFETERIA
BRILLASEQ SAS NIT 890.327.601-0

PROCESO LOGISTICA

CLIENTE: CSJ R4 PERICDO DE INSQMOS: OCTUBRE DE 2024
SEDE: Sede 6 - EL CAIRO 1 DIRECCION: CARRERA 4 # 9-01 ESQUINA
CONTACTO: Sara; Lorena Castillo Ramrez TELEFONO: 3218847565
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
L;m:n: s n una o :.::m- Liquids. en recipiente piastico
19 Liquide desengrasante (Compra) el 10% con capacidad minima de 1,00
- Ei savase debe estar corectam ente atiqustade x:uu ks 13 785 mi
“E1 onvase dol provucts deberd ostas conctamente | LIGUI0, en recipiente pidstico
3 Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra} |sausads ndcande nombrs comercial oel produsts.  :con capacidad 4,00
pictogramas de b::svmmx beiigeesos o minima de 1 000 ml
Bolsas plasticas 1 (Compra) S
108 i e i Paguete de minims § 5,00
NSQFB 40x55%5 . t:ui-:::a Dem ;‘n anche por 35 cm de large
- Elaurada en polietitenc de baja densidad
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) ek Paquets de minmo & 4,00
- Tamafe de 70 cm de ancha nor 90 cm de large
* Elaboruda o0 polietiena de baa denakied
119 Bolsas plasticas 16 (Compra} rsrisnnd Y Paquste de minimo & 4,00
- Tamafio de 70 em de ancha por 80 om da largo
- Elsborada en polierilenc de baja denswiad
120 Bolsas plasticas 17 (Compra) - Bl s Paquste de minino 6 4,00
- Tomafie de 70 cm de anche por 50 om de large
P - Elaborads en polietileno de baja densidad
124 Bolsas plasticas 21 (Compra) ity Paquete de minimo & 4,00
NGQ_FE 80x110x6 - Tamaho de 80 em ds ancha por 110 cm de argo
+ Tigo damasiice
130 Guan_tes 1 (Compra) Eleenes b Wme. = 1,00
Amarillo - Talos Ta §o S L
PRV = T -
OBSERVACIONES:
RECIBIDO
Nomere:  HEwRY  SALA 24~ Vs CC.No: _____
(=
FECHA: /IS5 /o 2o 5/ ¥ TELEFONO: 36 Y 2 2/ 22 7
SELLO:




g e g

A

Brill A

s

REWNISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA
BRILLASEQ SAS NIT 890.327.601-0
PROCESO LOGISTICA

{CLIENTE: CSJ R4 PERIODO DE INSUMOS: OCTUBRE DE 2024
SEDE: Sede 7 - LAVICTORIA DIRECCION: CR 7 #8-45 ALCALDIA
CONTACTO: Pauia Andrea Galeano Yusti TELEFONO: } 300 180 07 20

ITEM BIEN ESPEC!FICACION MEDIDA CANTIDAD
i i i i B insoiniro i Liguo, en rafa con
18 Limpiador desinfectante para pisos mxmm;:;m; —— c::;cﬁm '::"mw 2. 400
(Compra) 4 azeno mi
e wewes Lt an tacparie plsi
3 Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra) ndicanda nombre come products, Lcon 2,00
Jutopmbnie B Iox sxmpuine Pitgrian s minima de 1.000 mi
- Con fragancia en mlj:cmnmsdon del 1 5% Liguido, en recipiente piastice
60 Ambientador 1 (Compra) - En miiniples fragencias con capacidad 1,00
 El anvase dese sstar comactaments etiqustads bajo s | minima de 3.785 mi
Bolsas plasticas 1 (Compra) i o 1 s 700
108 N 40x55x6 - Caibré de minima 1 agquste de misine !
Jevogra AlxIaX - Tamato de 4G om de ancho por 55 am de large
- Elaborada an polistiisna du baj densidad
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) | i Paquets de minimo § 3,00
- Tamaho do 74 cm e ancho por 90 cm de largo
Tige doriasikg
130 Guanges 1 (Compra) (Eaeni e - 200
Amarillo Takos 7aBeS s AL

OBSERVACIONES:

LX

FECHA:
SELLO:

RECIBIDO

CC. No.: l :! i 00];“
TeLerono: 300 150032g.

e




% REMISION BIENES DE ASEO Y CAFETERIA !
¥ & RRILLASEOQ SAS NIT 890.327.601-0
BrillAseo
AR (R PROCESO LOGISTICA
CLIENTE: CSJ R4 PERIODO DE INSUMOS: OCTUBRE DE 2024
BEDES Sede 8 - OBANDO : CIRECCION: CARRERA 1 # 3-41
CONTACTO: Martha Cecilia Martinez Castafeda TELEFONO. 31858012 12
ITEM BIEN i ESPECIFICACION | MEDIDA CANTIDAD
"""""""" e OGRS R TS oA TR L T -
' - iquida. an =
12 Jabén de dispensador para Man0s 3 17 .. anuna concantacin minima |con capaidad minina de 1,00
(Cgmpra) !a:lﬂf% “ . {3785 ml
Limpiador desinfectante para pisos ?E.':mm:;'u.;.,.},...,,.,,m. T o, o garata con
18 P Lt P P. " roducta biodgrasss que no slectas la caplyde  foapacidad minima de 3 785 1,00
] (Compra) ' o%n& ) i ml
< ki ‘;'Hnmdnlvél;:ngfl;ﬂn-:mvam-ma::‘n:‘hﬂ:ml Liquido, en recipiente pistico
19 Liquido desengrasante (Compra) as 10% con capacidad minima de 1,00
Ba ada baic 108 {3 785 mil 4
igui im pi idri ;m-mgr'wflllﬁumwm G ‘en‘rsuosfn.ep 2 Y
28 Liguido para limpiar vidrios 2 B i ke con capacidad minina de 500 4.00
(Compra) _ £l enwase deba estar comactaments stigustado bajo los i, son _
-Wmﬁﬁ%ﬁm ;s dnrsie nistoia g R
I envase del produsts debert ostar correctamants Liquido, en reciplente plastico
31 Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra) indicando’ nomire cameis del pioducta,  {con capacidad 4.0)
Wmnmmcmwulm peligroses @ minima de 1.000 mi
i 4 _"‘““‘%p"uﬁﬁmrcm.q P o 5
- Con fragancie en una concentracion del 1.5% Liquido, en recipienta pidstco :
60 Ambientador 1 (Compra) : - En miiples fragancias can capacidad 1,00
+ Ei envase daba ns!.lrwmclmmdwidbbl}n o5 { minima da 3,785 mi
: i _‘.,-_-M.u..‘.‘.yw«bgf?ﬁmm M oliistama. R
89 Bayetilla 1 [Compra) -ll::;mbt::unm::l:::\:;‘:ﬂ iUnidad 1,00
Blanca “amaic miAma & 100 cm delargo por 70 smde |
Ly Esponjila 3 (Compra) oo TR URILOE I L 3.00

T lbomdo £on hiiazs 3 sigosan natursl
 Macha ¢on pess minime de 436 gry exensin minima

94 Trapero 3 (Compra) Sl ion Unidad 1,00

. Maderlal de base sn plistico con acopie tips 19563

- Cavdae Busas izboraday on fioras pisticas

i o8 :}Cefri::rg?ra sanitario (churrusco) %?i%i%ﬁ?gﬁmm ik m— 1,00

w (e S

143 Papel higi¢nico 3 (Compra) %E:-}E:::::?m T — %Rouu ? 4,00
i S [N Shiii RO A:
NOMBRE: und. , 'ﬂ cono: [/ 21.938€3/
cecha: | #5//0/ 2027 , TELEFONO: wﬁ%o
SELLO: 4

—~




i éw FEMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA
Bf“l)\%b BRILLASEC SA.5 NIT 890.327.601-0
Emygiedenies o e dins ¥ PROCESO LOGIST!CA
| CLIENTE: CSJR4 {PERIODO DE INSUMOS: OCTUBRE DE 2024
¢ Sede 9 - ROLDANILLO PALACIO DE 5 3 "
SEDE: JUSTICIA DIRECCION: ‘ CARRERA 7 # 9-02
CONTACTO:  |Uberney Ceballos Garzon I TELEFONO! 3226781534
i
ITEM BIEN i ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
R T
i i i i - Color o drueto & a Liquide, rafa con
- :.ér:fnrzz::; desinfectante para pisos éi%?:’m?wmwfw:lmﬂnhnnu f“;acm: inimsde 3788 16,00
" ST PHFEIaN a8 o SR "
des ante an Ui con n minima : Liquido, en recipiente piasti
19 Liquido desengrasante (Compra) i M_“ c::cm;:c:;m\:::m E 16,00
—ﬂannﬂx:w-ﬁamﬂllnhi 3,785 mi
‘-mno&»ﬁuu ] Liguido, en recipi pléstice
31 Blanqueador o hipoclorito 2 (Gompra) wiausase, nocanss nombre comareia dei progucts, icon capacidad ; 16,00
{Pictopramas de. ks Gomipues el peigiosas o minima de 1.000 mi
— T a— : - _
- Gon fraganca en una concentracion del 15% Liquido, en recipiente plastice
60 Ambientador 1 (Compra) ; - En miiples fagancias con capacidad 8,00
El e coeciaments wiueado baf s | minima ce 3 788 mi
E 3 o e b R e
84 53:325 (Compra) .:m ;h:::: :.’.m de 35 e de largo por § T 1,00

- Malerial ge bass en pusstics ton acopie tipo rosca

hy Bolsas plasticas 1 (Compra) i i
: 106 Negra 40x55x6 B2 Paquete de minimo § 5,00

- Tumaho da 40 cm de ancha par £5 cm de luga

- Eiaborada en poiiilena de baja densidad

118 Bolsas plasticas 15 (Compia) sy Paquete de minma & 4,00

- Cakbre de minimo 2

- Tamafio de 70 cm de ancho par 90 cm de largo
- Elaborada en pelietionc de bajs densicad
s + Do color varde.

119 Bolsas plasticas 16 (Compra) : e e Paquete deminimo § 4,00
- Tamado de 70 cm de ancho por 50 cm de largo
- Elabarada en polietileno de baja densiiad
120 Bolsas plasticas 17 (Compra;} ety Paguste de minime § 4,00
- Tamafc de 70 om de anche por 80 em de lrrgo

i35 Bolsas pléasticas 21 (Compra) e e 9 e

Negra 80x110x6 : Calliy do mpiroe 3 Paquete de minime § 4,00

- Tamaty de 80 cm te ancho por 110 ¢m de largo

v - Rollo con longitud minima de 250 métrss. |

143 Papel higiénico 3 (Compra) - Dotie haja blancs ‘ Roflo 3,00
: Sin hragancia

TTBAIAE R preae

« Rofia Gon longitud /minima de 100 metros.

153 Toallas para manos 8 (Comprs) -g;:-;dv"wnﬂh minma de 15 ems deanche | Unidad 2,00
B il
OBSERVACIONES:
~ RECIBIDO

NOMBRE: _A_IAM Eianco cc.No: )/ S0BRY 24
FECHA: s / IO,/ M TELEFONO: /S ¢7%4
SELLO: ;

e




"-g;. é&

Prpstaning st ook

Brill 0

REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA

PROCESC LCGISTIC,

BRILLASEQ SAS NIT 890.327.601-0

CLIENTE: CSJ R4 PERIODO DE INSUMOS: OCTUBRE DE 2024
SEDE: Sede 10 - ROLDANILLO ARCHIVC  |DIRECCION: ’ CARRERA 7 # 9-39
CONTACTO: Gloria Patricia Vilegas Ocarino ETELEF'!DNO: 3166514227
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
R B e SR Hr Liguide e e pedten
: ; g Liquide, e 1
12 Jabén de dispensador para manos 3 A < P i imtresion 1,00
(Compra) i 24 3785 mi
Limpiador desinfectante para pisos |- ;wv;ﬂ':rwﬁ-ﬁm‘- - LIt ws yids on
18 L P P - Producto bisdegradabls qus no afsctas s cspa de capacidad minima de 3.785 2,00
(Compra) azong mi
ST o s e s e
1 - 1 emase dal producto deberd sstar cormsctaments  £LIQUIdO, en recipiente pldstico
3 Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra) |eustsds, indeande: nomers ccmsrcal del prsducts, | con capacidad 4,00
oty dn bos-compuloton inlaraies s minima de 1.000 mi
- Con fraganza sn ma:::r?;:mw 15% Liquido, en recipiente pldstico
60 Ambientador 1 (Compra) - En moiphes fraganciss con capacidad 1,00
-El srvese date aslarcomecian s iqustado b b8 | minima e 3.785 m)
CaAmm .
a4 g:::aS{Compm} lm;mr:: 3B ce g g gEm e | 1.00
- Material da Fasa on plastivo con BSopi tipo rosca
Bolsas plasticas 1 (Compra) o T 0% R e
106 i Lo Paquete de minimo & 5‘00
Negra 40x55x6 . ——
"'“"‘“';“ - Elaborada en polietitaro ‘dv ‘Daga dens dod
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) B A Pagusts ds minima 6 2.00
. ” : Tamafio de 70 cm de anche per 90 om de largs
| i - Er:bmda an pnllm_ﬂ;'\-ctﬁ baja densxdod.
19 Bolsas plasticas 16 (Comprz) i Paquete de minimo 6 2,00
’ - Tarkafia ge 70 6m dv ancho por 90 cm da largo
- Eiaborada en peiwtienc de baa densidad
120 Bolsas plasticas 17 (Compra) Wsalon A Paquete de minimo 8 2,00
" - Tamaha de 70 cm de anche por 37 sm de large.
Bolsas plasticas 21 (Compra) B b ‘
124 g . Paguele de minimo 6 2,00
Negra 801 10xe - s
Guantes 1 (Compra) 7 Bttt st o
o Amarillo iy byt . & 1.00
e P F LT .
- Rollo con longitud mis s de 250 meties
143 Papel higiénico 3 (Compra) e Roto 1,00
S hagancia
e T G R pra e
= Rolio con longttud minima de 100 metros
153 Toallas para manos 8 (Comgia) Dot o <0 tomat minma oe 15 et desret [ Unidad 2,00
OBSERVACIONES:
S RECIBIDO
NOMBRE: Padis £ nto CC.No: ) ISHEWIG
FECHA: (s ) 10)2y TELEFONO: 322599554
SELLO:




REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA
BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0
] PROCESO LOGISTICA
CLIENTE: CSJR4 PERIODO DE INSUMOS: OCTUBRE DE 2024
— - - L]
SEDE: Sede 11 - BOLIVAR :DIRECCION: CALLE 3 # 4-81
CONTACTO: Sandra Patricia Rincon Ruiz TELEFONO. 3107170228
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
= TWpEer en Ung’ L AR oE o
12 Jabar de dispensador para manos 3 e i g ‘L:::ndu. an rlci::n!l;:lp;h:tm 1.00
{Compra) 01 0.2% 3.785 mi
Limpiador.desinfe(;tame ara pisos i!c.;gfr.ydnr D.‘xuliﬁoif{?’mciu Liquide, en garrafa can
18 il Pi - Preducto biodegradabia qua ne afectas la caga de capacidad minima da 3.785 4,00
(Compra) e mi
o : 5 NNy w7~ TesEne PR
28 Liquido para limg:ar vidrios 2 -D»:nmmwme«:a) sl con capacidad ininy de 500 1.00
{Compra) - £l anvase dsca astar sonsctamante aiqustado bije o {1 €00 !
can e e e 50p0R. .
~El envase del products dubmra estar Liquido, en recip: pléstico
31 Blanqueador o hipoclorito Z (Compra) |siastsd. mscands: nombio samarca vet odicis, |can capacidad 4,00
pictogramas ge ks ompussios pelgroses o minima ds 1.000 ml
A IS B Rer e v saentes ;
- Con fragancia an urs concentracion del 1.5% LIquido, en recipiente pléstico
60 Ambientador 1 (Compra) - En rialipiss fragancias {can capacidad 1,00
. =Ei o oRT ey minima de 3,785 mi
Escoba 3 (Compra) QL:“.";- baitido orincia de 35 om de targe por B em g8
84 s 4 10 o o sk Unidad 1,00
Y [suave L
5 ‘ - Elborada sn polietiisna de bags densidad
106 Bolsas pléshcal s 1 (Compra) Dvovernege R — 5,00
Negra 40x55x6 ~ Tamsfio de 40 cm de ancho por 53 sm de farge
e i -immahnpumnmuma'undad
118 _|Bolsas plasticas 15 (Compra) S Paquete de inimo § 4,00
Tamatio de 70 cm da ancho 5o 50 em de larga
- Elsborads an polietlians de b densidad
119 Bolsas plasticas 16 (Compra; g:r?:r::.mz . Paqusts de minimo 6 4,00
i - Tamafo da 70 sm do ancho par 80 em de large
i £ Elanorada en poleions 0a ba decsmind
i 120 Bolsas plasticas 17 (Compra) e Paquste de minimo 6 4,00
FT - Tamaho de 79 2 % ancha par. 90 o dd line
Bolsas plésticas 21 (Compra) P e e ‘
1 e
2  INegra80x110x6 St VR i s
2 = Hipo comestico = i
Guantes 1 (Compra) Ehiehaon e ieib
L - Amarillo sty - 1,00
2 A -+ Rollo con longitud minina, da 250 metios
143 Papel higiénico 3 (Compra; - Duble hoja bianca Rolo 4,00
- Sin fragancia
R e e L i T TGRS EE ecee
- Rolig con minima 00 metros.
183 Toallas para mar.os 8 (Compra) -mmmfm@ i it s T [ 2,00
- Color Matural
OBSERVACIONES:
T N ReciBIDO .
- ) : i R
NOMBRE.  —tanolron / PP CC.No: Cb?9Ce3.
e il 5 - S TELEFONO: 307/ 702
SELLO:

b &




% %{ REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA
Bfﬂi & : BRILLASEQ SAS NIT 890.327.601-0
TR ERTEE P LR e PROCESO LOG’ST’CA
CLIENTE: CSJ R4 PERIODO DE INSUMOS: OCTUBRE DE 2024
SEDE: Sede 12 - ZARZAL DIRECCION: CL 10 #8-56 PISO 2
CONTACTO: Sandra Patricia Rincon Ruiz TELEFONO: 3107170208 - 314 896 36 97
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
SOATI FUCGA R WA SR URA T SIS T T v
Jabén de dispensador para manos 3 |5 Mgl on rackrRnte plkaico
12 (Com pra) ;‘;e;;:m- on una minima (COR minima de 1,00
| . JaTesmi
T o e < Liquids, fa
18 '("(‘:’;fn':‘r’;'; ANMeCRIE PN BIRET | e e e L 4,00
0N mi
L DA R e s (NPT e plgstic
Liquido para limpiar vidrios 2 SHuengrathrth on e o soliucioe Win e 64 4% w"n"mfm"m s 500
28 - Disparibie minima.an des {9V mgancies 1,00
(Compraj - £l anvase ebs asta: corectsments aiquetado bajo s | 90N —— :
] - El envase dbi um.ia debera estar Liguide, en recip pléstico
3 Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra) | siustsds s anco: nomirs comerci e procketo,  fcon capacidad 4,00
g ."“"""“?‘-“.‘:;;"‘*‘”“f sigmos  minime de 1000
k ,—-thmlwtgn u-*aif:?ﬁﬁfma Liquida, en recipiente plastico
60 Ambientador i (Compra) {-En matipes gt con capacidad 1,00
-} anvae dobs gsiar comectamente #isuslads baio % | minima de 3 785 mi
mrametaes sstabinosdes soalantens ol s
0.4 mm,
84 g::c;za 3 (Ccmpra) ..:::: :‘.,‘.;:: i 3 v o g B 1,00
- Matenia! d basa en piashice con a6ophy tipo rokca
- - Elaborada en polietitena de bajs duns ad
108 ::|3;s4poi§§15|b25 ' (Cnmpfa) ;?:a_r:;:'::mu Fraquets d minimo 6 5,00
2 g X rhmw.mw:mdtimiwn‘lﬁ:md.hp
- Elsborada an polictilena de tiaja densidad
118 Bolsas plasticas 15 (Comprai Bl SR Paguete de miimo 6 4,00
1 == - Tamafia do 70 cm de anch: por 80 cm de lergo
- Elaborada #n politilenc @5 baja densidad
119 Bolsas plasticas 16 (Compra) s Paquele de minmo § 4,00
- Tarmiato de 70 cm de sncho por $0em de largs
- Elaborac en polietiens de baja densidad
120 Bolsas plasticas 17 (Compra) izt S0 Paquete de minima & 4,00
- Tamaho de 70 cm da ancho por 80 cm de largo
2l - Elaborada en polistiieno de bam fensdad
124 Bolsas plasticas 21 (Compra! = e o R 4,00
Nagra 80x110x6 - Tamahs de 83 <m de anchs por 110 cm de large
e - e
uantes 1 (Compra - Blewaraos & atex
1 § Cabre minimo
196 Amarillo g-r::: u.sosfn‘: F 1.00
o - Roka con longtuad mlnlman-2’50 metros
143 Papel higiénico 3 (Compra) i:f.":.::'c.;““' Rollo 4,00
[ ’ u:m con hﬁ:::jv:w:mnm 100 mietros
i 153 Toallas para manos 8 (Compra) S by con aeaba i o 15 oo e |Unidad 2,00
OBSERVACIONES:
PN\ [\ recisioo |
NOMBRE: %) \ O CC.No: S4B\ALB
FECHA: TELEFONO: 2\ 236:296)
SELLO:

L e
o LART S .\,"4_‘,-/--




v REMISION BIENES DE ASEO Y CAFETERIA
Br'.r: Ag- BRILLASEQ SAS NIT 890.327.601-0
P ey PROCESQ LOGISTICA
CLIENTE: CSJR4 PERIODO DE INSUMOS: OCTUBRE DE 2024
SEDE: Sede 13 - LA UNION DIREGCION: CALLE 15 # 14-50 OFICINA 212
CONTACTO: Malka Irina Jaramillo Povedo TELEFONO: 320 6699655
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
! B G A kit et o ot {10800 i ntl M
31 Blanqueador o hipoclorito 2 {Compra) |savsaco, indcardo nombis comeril dei roducte, |con capacidad 3,00
f LT S TN A minima de 1.000 mi
Bolsas plasticas 1 (Compra) o
106 y i P de minimo § 400
Negra 40x55x6 okl L IR i
PG
131 Guantes 2 (Compra) - Cabbra minma de 18 Par 2.00
+Talss Tu9oSaXi
143 Papel higiénico 3 (Compra) :ii;-&”ﬁi" PEREASES i 4.00
i " VoiaE don pracore
- Rolig con i minima de 1 me
153 Toallas para manos 8 (Compra) :?::f;:;’::‘!:mﬁcWMnu:r':i:!ﬂjm Unidad 4,00
OBSERVACIONES: e e
RECIBIDO
NOMBRE: [/JY“("' & Gultl> CC.No: T Eood(6
FECHA: //-( o « Loy TELEFONO:

SELLO:

-



PEMISION BIENES DE ASEO Y CAFETERIA

SELLO:

Bfmﬁeo BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0
g bceibias o ma% etk PROCESC LOGISTICA
CLIENTE: CSJR4 PERIODO DE INSUMOS: OCTUBRE DE 2024
SEDE: Sede 14 - TORO DIRECCICN CARRERA 3 #6-29
CONTACTO: Malka Irina Jaramillo Povedo TELEFONQ: 320 6699655
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
VETM:::-:;.-M:M.. st o R Liquide, en recipiente plastica i
31 Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra) | sisads, mecando: nomers camercis del piaduets, | con capacidad 3,00
A wwmm::ommmmm- minima de 1.000 m|
- Bolsas plasticas 1 (Compra) e —— 1 400
Negra 40x55x6 e RIS b ’
kbt oo s
131 Guantes 2 (Compra) - Calbug minine de 18 Par 2,00
-Tallas TavoSaXl
- Roflo con longtud minima de 250 matros
143 Papel higiénico 3 (Compra) - Dobie hoja bianca Rollo 4,00
- Sin tragancia
C ik oy gk ik S i
153 Toallas para manos & (Compra) - Dot b con rat minewwce 15 ncimanch {1nide 4,00
OBSERVACIONES:
~ "RECIBIDO
g ] =
nomere: ARIMw T JN@ni)p ceno: ATF3IEYS
-
recia: LS o U 2 024 TeLeFoNo: 3206 17765




Brill A%

4
u?,o

REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA

BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0

e PROCESQ LOGISTICA
CLIENTE: CSJ R4 PERIODO DE INSUMOS: OCTUBRE DE 2024
SEDE: Sede 15-SEVILLA DIRECCION CARRERA 47 # 47-44
CONTACTO: Sandra Arcila Villa = .TELEFONO: 3128598804
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
- bt A WSO SO T -
12 Jabon de dispensador para manos 3 f:w e . e :l::uldu. o rumn:::m 100
(Compra) ol 0.2% 3785 mi !
- (Lg:;i:g:)r desinlectante para pisos [y Ommbarteme o |Umdewowahin 4,00
) ml
Liquid limpi. idri Mm-mmzmc;umm minima del 4% SRS, WY RN pree
28 (éll.:npor:)afa impiar vidrios 2 e iy ::r:ncc:“piclﬂd minima de 500 1,00
- &l anvase debe st comestaments eliquetado bajo ios 1T
A ot ins s g sluisana piohaimagta, o de.nstal srour
3 B B deberd sster 5
3 Blangueador o hipoclorito 2 (Compra) |swauesss, indeando e st o psdn.  oon capaciiad 4,00
piclogramas: de s compuestos pefigrosos & minima de 1.000 mi
.Conhanhmum:::ca-:w::ﬂ‘:dI!ﬁ Liquido, en recipiente plastico
80 Ambientador 1 {Compra) - En muipls faganc s _ loon capaidad 2,00
. ) - El vese daba estar ccrsctan sres aiutads oo o8 | v ce 3.785 ml
Escoba 3 (Compra) A
84 ik Unidad 2,00
Suave ot b g e s e s
i s s A 8 Y s
94 Traperc 3 (Compra) derensapitoisg Unidad 2,00
« Matarial de base an pistico con acople {ipa rasca
. - Eiaborada en polistilenc Je bap densidad
106 Bolsas pideticas 1 (Compea) ;‘::me X Paquete de minimo § 5,00
Negra 40x55x6 | Timehs s s pa S5 g
] ~Elatiorada an polietians de baja densidad
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) ol I Paquete de minimo & 4,00
d i U NHTRE T 10 1O, A0 DR R S
- Emborada en polietdend de baja denskiad
119 Bolsas plésticas 16 (Compra) T Paquete de minmo & 4,00
) k. -!a"!Mleﬂ(.mt“h?pc-g;cndﬂ'w
- Elaborada en poletienc de beys Cansidad
120 Bolsas plasticas 17 (Compra) ' el A0 Paquete de minme 6 4,00
- Tamafio de 70 cm de ancho por 30 tm "‘"'ﬁ’__‘_‘
- Bolsas plasticas 21 (Compra) gy T —— 400
Negra 80x110x6 et i 0y i i
Guameé 1 (Compra) |-l an e
130 B - Calibre minimo de 18 Par 1,00
Amarillo Tailas 789088 AL
- Roilo con longitud mimma de 250 metros. .
143 Papel higiénico 3 (Compra) Rrranarvisii Role 4,00
Ity
L —— T el SO e %
! - Ralla con Jongitud minima de TUU instits
153 Toallas para manos 8 (Compra) -gm;mmumm minme de 15sms deancho | Unidad 2,00
- Cator Natursi
OBSERVACIONES:
RECIBIDO _
! 2
NOMBRE: Jandta M AT le cc.No:  29%2\ %19
v T
FECHA: p4-1D~2% Teerono: 312881 4R

SELLO:

g



4
seo

REMISION BIENES DE ASEO Y CAFETERIA
" BRILLASEOQ SAS NIT 890.327.601-0

Brill

seabins ot Saa vz PROCESO LOGISTICA
CLIENTE: CSJR4 PERIODO DE INSUMOS: OCTUBRE DE 2024
SEDE! Sede 16 - CAICEDONIA DIRECCION: CALLE 9 # 14-64 SEGUNDO PISC
CONTACTO: Beatriz Elena Cones Castellano TELEFONO: ‘ 216 48 98 - CL 300 180 08 20
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
SRR g & T EHENS %
jim piador y desengrsante en una sancentracien minima | LiIGuido, en recipiente pldstico
19 Liquido desengrasante (Compra) dol 10% con capacidad minima de 2,00
~ El anvase dobs wstar comectemarte stiquetado beio 108 |3 785 mi
: - AR L AR
-El debeca estar Liguido, en plastico.
31 Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra) |saustads, indeando. nombre somercsal det producta, |con capacidad 6,00
pictogramas de &3 compuestos paligroios ¢ minima de 1.000 mi
; R e Rarareey T - : .
- Con fragancis sn una concemracion del 1.5% Liquide, en recipiente plastica
80 Ambientador 1 (Compra) - En miiplas fagancias con capacidar 1,00
- El anvase deos l&::n:fc:‘v:ﬂl smustada bage o5 | minima de 3785 m|
69 Bayetilla 1 (Compra) e m:g::@x-‘ - 3,00
Blanca Tamaho minme de 100 cm de farga per 70 om da
Bolsas plasticas 1 (Compra) et el
L Negra 42566 L Paquelsde miaimo & 5,00
:Ehbwm &n polatitenc de baja densdad
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) e Paquste de minimo & 4,00
- Tamaho de 70 ¢m de encho W.QO om de large
- Rodo con langlud minima da 250 matius
143 Pape! higiénico 3 (Compra) Duvl i ores {Rolo 2.00
TTOAAY TR preConE
- Rolig con longitud Mminima de 100 metros
153 Toallas para manos 8 (Compra) - Doble hoja con tamafa minen de 15 ems deanehe  |Unidad 2,00
- Color Natural
- S L
OBSERVACIONES:
A ., RECIBIDO
vowsre: W ude O WA ' co.no: LOWSES Y
v
FECHA: 0 [t~ ol TELEFONO:

SELLO:




REMISION B!ENES DE ASEO Y CAFETERIA
BRILLASEQ SAS NIT 890.327.601-0

PRCCESO LOGISTICA
CLIENTE: CSJ R4 PERIODO DE INSUMOS: OCTUBRE DE 2024
SEDE: Sede 17 - ANDALUCIA DIRECCION: CL8#3-17
CONTACTO: Ana Patricia Arenas Rendon gTELEFGNQ: 3 317 384 10 07
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
SRS WSSt ST = z
fimpiadr y desengrasante en una cepcentrssen minima | LIQUId0, en recipiente plastico
19 Liguido desengrasante (Compra) ol 10% con capacidad minima de 1.00
+ Fl anwana dana asiar covrectam onte siqutade baye s |3 785 |
i 5 <& anvase del protucts debera estar Liquido, &n plastico
i 31 Blanqueador o hipoclorite 2 (Compra) fsiauwss. nceands: sombrn comerial del poducte. | e capacidad 4.00
pictogiamas ca loz compusstos peligrosos e minima de 1.000 mi
5 & 4 BTRCD Y stvenles
- Con fragancia &n una concentracion det 1 5% Liquido, en recipiente plastico
60 Ambientador 1 (Compra) - £ mifiptes ragancias con capacidad 1,00
- £l envase deve star comectamente alqualade bajo 95 | minima de 3.785 mi
PR el roma
Bayetilla 1 (Comora) i v ik
i Blanca ikl SR Lo wR
L Esponijilla 3 (Compra) et st wgrzimey IR 2,00
W R e an paliatiiens ge baja densidad ’
106 Bolsas plasticas 1 (Compra) Oncorrog S isdiiodind 5.00
- Negra 40x55x6 - Taivafc de 40 cva de ancho por §5 om de large
. - Elaborada e t\'llﬂ.»;_mo.da baja densidad
118 Bolsas plasticas 15 (Compra, R Paquste de minimo 6 5,00
- Tamaflia ga 70 cm de ancho por 90 cm da largo
- Ralla com longitud minima da 250 metres
143 Papel higiénico 3 (Compra) Cuole noja blanca Rotlo 2,00
- $in fragancia
TSR S
- Rella con Songitud minima de 00 metros
153 Toallas para manos 8 (Compra) - oble hefa con lamafia inma de 15 cms de sncho. | Unidad 2,00
bl
OBSERVACIONES:
" RECiBIDO
NOMBRE: CC. No.:
FECHA: i TELEFONO: S00TRC0CHAY.
SELLO:




ok
Brill
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REMISION BIENES DE ASEO Y CAFETERIA

BRILLASEQ SAS NIT 890.327.601-0

eseacness g S PROCESC LOGISTICA
CLIENTE: CSJR4 ! PERIODOC DE INSUMOS: OCTUBRE DE 2024
SEDE: Sede 18 -BUGALAGRANDE DIRECCION: CARRERA 4 # 6-70 SEGUNDO PISO
CONTACTO: Ana Patricia Arenas Rendén TELEFONO: 317 3841007
ITEM BIEN ESFPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
5 nini;‘:ﬂ";sémsmmm ewu::nnm;n Liquido. en recipiente plastico
19 Liquide desengrasante (Compra) ol 10% con capacidad minima de 1,00
¥ - El snvase dabe sstar conectaments eiustade bajo s {3 785 m|
e : A
. ~El anvasa de procicto deberd estar corectamente £ LiQUido, en recipiente plastico
31 Blanqueador o hipocloritc 2 (Compra) | uiausase. masands: nambte samarciatsof rodcto. | con capacidac 4,00
Pk ety compuanon plimace ¢ minima de 1.000 ml
P R sranic yenenies: :
- Cain fragancia en vng concentracién da! 1 5% Liquido, en recpients plastica
60 Ambientador 1 (Compra) +En mitpes fragancias con capacidad 1,00
- E'an, ase dete sstar comectamente stkuetada bajo los | minima de 3 785 m|
= : g ) Ve n el aistana
+Bayetilla 1 (Compra Fhrtmieah A
48 Blanca -‘Tﬂb;ﬂ:hmmwia ::oep::ua largo par 70 em da e 2,00
77 Esponjila 3 (Compra) et minme a8z ango o vzemay|U0KGad 2,00
PO - Elzboreda an polistiienc s h;:n hadad
106 Eolsas pﬁs!acgs 1 (Compra) ovedrge Bl 5,00
egra 40x55x6 - Tamano de 40 =m de ancha aor'S5 om de largs
- Eisborada en polietiiera de baga densidad
118 Bolsas plasticas 15 (Comprz) i SR Paquete de minma & 500
- Tamato de 70 cm dé ancha por 80 ¢m de largo
. - Rollo con longitug minima de 250 matros.
143 Papel higiénico 3 (Compra) - ol o s Rofio 2,00
= Sin fragancia
o PR SElaE S ey
- Rodo ¢3n lengfud minima de 100 metrss
153 Toallas para manos 8 (Compra) - Detis hoia <o famafie minime 48 156ms deancho | Unidad 2,00
- Cobor batural
OBSERVACIGNES: -
e L S

=

RECIBIDO .

FECHA:
SELLO:

NOMBRETUPO> e b Jaw Fina~

15- 0t 2006 VY

cC. No. TL¥78.083 1

TELEFONO: Mf

¥

P
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RE MISION BIENES DE ASEO Y CAFETERIA
BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0

PROCESO LOGISTICA

SELLO:

(& (o ZQZ% ‘

|
CLIENTE: CSJ R4 {PERIODG DE INSEMOS: OCTUBRE DE 2024
SEDE: Sede 19 - SAN JOSE DEL PALMAR |LiRECCION:
CONTACTO: Windy Carina Mosquera Mosquera TELEFCNO: 320 7789668
ITEM BIEN ESPECIFJJACION MEDIDA CANTIDAD
arariresidiog & Liquido, en g.arru\’a con
o g 1y sler: Da & la fraganc| 0
18 Limpiadcr desinfectante para plsos _g:uvﬁfw.gmx:mssm: R ..ok el o 400
(Compra) oamno = i
B =:mc. dal products d:::::::?:::mm Liquido, en recipiente plastico
31 Blangueador o hipoclorito 2 (Cumpra) ieustade. naicance. somore comercial dei pducto. | con capacidad 4,00
pictogramas ds los oo puestos peligrases minima de 1 00¢ mi
SRR e e s 7 .
- Con ragancia en ura concentracien del 1.5% Liquida, en recipiente plastco
60 Ambientador 1 (Compra) - En mitiples Hagancias o capadidad 1,00
- El anvase dobe esiar comectamsnte atiquetado baj6 155 {minima de 3 785 mi
it o o DAY SIS, 00, BT,
Bayetillz2 1 (Compra) - e dovkiny Wk iy
i Blanca S O 00
Escoba 3 (Compra) n:t;r:kbamuammau 5% <im o targe por 8 cm de
G Bimoderimli Uriad 1,00
Suave el o N U
- Elsberade con hisza de aigodén natural : 3
94 Trapero 3 (Compra) ;::;h:;;:::;mmm de 435 gry edwnaién minima |, L 1!00
. - Material de basa en plastico con acople tipo resca
§- Rello con tongfud minima de 230 metios
143 Papel higiénico 3 (Compra) - Dable hoja blanca Rolla 2.00
= - Sin fragancia
i e Tl oA B
+ Rofig con longdud minima de 100 metros
153 Toallas para manos 8 (Compra) !-Dﬂbhhmmnumum mivans de 15 ems deancha {Linidad 2,00
- Color Natural
OBSERVACIONES
RECIBIDO :
NOMBRE:; /TF/UQﬁ glﬁ% ﬂ i CC. No.: .
FECHA: TELEFONO: 0¥ 22 / 97

7€




| EMPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: Pagina: 00001 |
| DOCUMENTO :202410  IC 009793 LC 9793 FECHA(S): 20241016 AL 20241031 |
| FORMA PAGO: |
| CCOSTO : CONSEJO J. EL AGUILA Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1006360874  AGUDELO MORENO YESICA ALEXAND 030 CESANTIAS 473,607.00

031 INTERESES CESANTIAS 33,157.00

032 PRIMA 210,667.00

033 VACACIONES 189,583.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,006,360,874 NETO: $967,074.00 TOTAL ---> 967,074.00

CTA : 03145308451



| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: Pagina: 00001

\
| DOCUMENTO :202410  LC 009793 LC 9793 FECHA(S): 20241016 AL 20241031 |
| FORMA PAGO:
| CCOSTO  : CONSEJO J. SEVILLA Fech,Ingreso: 2023/12/05 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : GESTOR DE SERVICIOS \
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN \
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29831818 ARCILA VILIA SANDRA MILENA 030 CESANTIAS 1218, 333.00

031 INTERESES CESANTIAS 121,833.00
032 PRIMA 487,333.00
033 VACACIONES 588,611.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,831,818 NETO: $2416,110.00 TOTAL ---> 2416,110.00

CTA : 155939460



| EMPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: Pagina: 00001 |
| DOCUMENTO :202411  LC 009800 LC-9800 FECHA(S): 20241101 AL 20241115 |
| FORMA PAGO: |
| CCOSTO @ CONSEJO J. ANSERMANUEVO Fech.Ingreso: 2024/01/10 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29156991 CASTANO OSORIO GLORIA ELENA 030 CESANTIAS 607,267.00

031 INTERESES CESANTIAS 59,107.00

032 PRIMA 254,917.00

033 VACACIONES 307,073.00

632 FALTA 7.66
CEDULA DE CIUDADAN: 29,156,991 NETO: $1228,364.00 TOTAL ---> 1228,364.00

CTA : 185930398



| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: Pagina: 00001

\
| DOCUMENTO :202410  LC 009793 LC 9793 FECHA(S): 20241016 AL 20241031 |
| FORMA PAGO:
| CCOSTO @ CONSEJO J. EL CAIRO Fech,Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA \
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN \
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29465165 CASTILLO RAMIREZ SARAY LORENA 030 CESANTIAS 473, 667.00

031 INTERESES CESANTIAS 33,157.00
032 PRIMA 270, 667.00
033 VACACIONES 189, 583.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,465,165 NETO: $967,074.00 TOTAL ---> 967,074.00

CTA : 03218847565



| EMPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: Pagina: 00001 |
| DOCUMENTO :202410  IC 009793 LC 9793 FECHA(S): 20241016 AL 20241031 |
| FORMA PAGO: |
| CCOSTO  : CONSEJO J. LA VICTORIA  Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1004794748 DUQUE TUBERQUIA DIANA LORENA 030 CESANTIAS 472,317.00

031 INTERESES CESANTIAS 33,062.00

032 PRIMA 209,317.00

033 VACACIONES 192,292.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,004,794,748 NETO: $966,988.00 TOTAL ---> 966,988.00

CTA @ 03054540585



| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: Pagina: 00001

\
| DOCUMENTO :202410  LC 009793 LC 9793 FECHA(S): 20241016 AL 20241031 |
| FORMA PAGO:
| CCOSTO  : CONSEJO J. CARTAGO Fech,Ingreso: 2024/06/24 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : GESTOR DE SERVICIOS \
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN \
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1112791289 FESCOBAR RODAS VALENTINA 030 CESANTIAS 507, 639.00

031 INTERESES CESANTIAS 21,490.00
032 PRIMA 479,211.00
033 VACACIONES 225,694.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,112,791,289 NETO: $1234,034.00 TOTAL ---> 1234,034.00

CTA : 187860502



| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: Pagina: 00001 |
| DOCUMENTO :202410  LC 009793 LC 9793 FECHA(S): 20241016 AL 20241031 \
| FORMA PAGO:

| CCOSTO  : CONSEJO J. ROLDANILLO Fech.Ingreso: 2024/04/02 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : GESTOR DE SERVICIOS \
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN \

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1115086479 FRANCO LLANOS ANDRES 030 CESANTIAS 847,872.00

031 INTERESES CESANTIAS 59,068.00

032 PRIMA 487,333.00

033 VACACIONES 371,361.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,115,086,479 NETO: $1771,634.00 TOTAL ---> 1771, 634.00

CTA : 184877012



| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: Pagina: 00001

\
| DOCUMENTO :202410  LC 009793 LC 9793 FECHA(S): 20241016 AL 20241031 |
| FORMA PAGO:
| CCOSTO  : CONSEJO J. CARTAGO Fech,Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : GESTOR DE SERVICIOS \
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN \
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1112790425  GIRALDO CASTRO YULIANA ANDREA 030 CESANTIAS 852,833.00

031 INTERESES CESANTIAS 59,698.00
032 PRIMA 487,333.00
033 VACACIONES 379,167.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,112,790,425 NETO: $1779,031.00 TOTAL ---> 1779,031.00

CTA : 187801589



| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: Pagina: 00001

\
| DOCUMENTO :202410  LC 009793 LC 9793 FECHA(S): 20241016 AL 20241031 |
| FORMA PAGO:
| CCOSTO @ CONSEJO J. LA UNION Fech,Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA \
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN \
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29774885 JARAMILLO POVEDA MALKA IRINA 030 CESANTIAS 473, 667.00

031 INTERESES CESANTIAS 33,157.00
032 PRIMA 270, 667.00
033 VACACIONES 189, 583.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,774,885 NETO: $967,074.00 TOTAL ---> 967,074.00

CTA : 184875099



| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: Pagina: 00001

\
| DOCUMENTO :202410  LC 009793 LC 9793 FECHA(S): 20241016 AL 20241031 |
| FORMA PAGO:
| CCOSTO @ CONSEJO J. OBANDO Fech,Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA \
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN \
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29622932 MARTINEZ CASTANEDA MARTHA CEC 030 CESANTIAS 473, 667.00

031 INTERESES CESANTIAS 33,157.00
032 PRIMA 270, 667.00
033 VACACIONES 189, 583.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,622,932 NETO: $967,074.00 TOTAL ---> 967,074.00

CTA : 185929960



| EMPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: Pagina: 00001 |
| DOCUMENTO :202410  IC 009795 LC 9795 FECHA(S): 20241016 AL 20241031 |
| FORMA PAGO: |
| CCOSTO @ CONSEJO J. SAN JOSE DEL  Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1077198767  MOSQUERA MOSQUERA WINDY CARIN 030 CESANTIAS 473,607.00

031 INTERESES CESANTIAS 33,157.00

032 PRIMA 210,667.00

033 VACACIONES 189,583.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,077,198,767 NETO: $967,074.00 TOTAL ---> 967,074.00

CTA : 3207789668



| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: Pagina: 00001

\
| DOCUMENTO :202410  LC 009794 1C 9794 FECHA(S): 20241016 AL 20241031 |
| FORMA PAGO:
| CCOSTO  : CONSEJO J. BOLIVAR Fech,Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA \
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN \
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
66679663 RINCON RUIZ SANDRA PATRICIA 030 CESANTIAS 473, 667.00

031 INTERESES CESANTIAS 33,157.00
032 PRIMA 270, 667.00
033 VACACIONES 189, 583.00
CEDULA DE CIUDADAN: 66,679,663 NETO: $967,074.00 TOTAL ---> 967,074.00

CTA : 184875073



| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: Pagina: 00001

\
| DOCUMENTO :202410  LC 009794 1C 9794 FECHA(S): 20241016 AL 20241031 |
| FORMA PAGO:
| CCOSTO  : CONSEJO J. CARTAGO Fech,Ingreso: 2023/12/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : GESTOR DE SERVICIOS \
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN \
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
16222071 SATAZAR ALZATE HENRY 030 CESANTIAS 1214,272.00

031 INTERESES CESANTIAS 121,427.00
032 PRIMA 487,333.00
033 VACACIONES 594,028.00
CEDULA DE CIUDADAN: 16,222,071 NETO: $2417,060.00 TOTAL ---> 2417,060.00

CTA : 185930067



| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: Pagina: 00001

\
| DOCUMENTO :202410  LC 009794 1C 9794 FECHA(S): 20241016 AL 20241031 |
| FORMA PAGO:
| CCOSTO  : CONSEJO J. CARTAGO Fech,Ingreso: 2023/12/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : GESTOR DE SERVICIOS \
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN \
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1112762608  SANTIBANEZ POLANIA ANDRES FEL 030 CESANTIAS 1212,022.00

031 INTERESES CESANTIAS 121,202.00
032 PRIMA 485,083.00
033 VACACIONES 594,028.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,112,762,608 NETO: $2412,335.00 TOTAL ---> 2412,335.00

CTA @ 366700990



| EMPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: Pagina: 00001 |
| DOCUMENTO :202410  LC 009794 LC 9794 FECHA(S): 20241016 AL 20241031 |
| FORMA PAGO: |
| CCOSTO : CONSEJO J. ROLDANILLO  Fech.Ingreso: 2024/01/10 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
66870429 VILLEGAS OCAMPO GLORIA PATRIC 030 CESANTIAS 1181,783.00

031 INTERESES CESANTIAS 114,633.00

032 PRIMA 487,333.00

033 VACACIONES 525,417.00
CEDULA DE CIUDADAN: 66,870,429 NETO: $2309,166.00 TOTAL ---> 2309,166.00

CTA : 184874977



Empresa: BRILLASED 5.4 Mif: BS0327601

Usuario: Mauro Beltran

Sy ditima entrada a la Sucursal Virtual Empresss fue el: lunes, 09 de dioembre de 2004 - §:00 AM

Consulta del Detalle de la Tran

Detalle

Bancolombia NIT 8400039388

BRILLASED 5.4
NIT: 850337601
FECHA: 05/12/2022

Entidad

Producto Beneliciario
Tdentificacién Beneficiario
Hombre del Beneficlario
Tipa de Praducto

Tipe de Transaccidn

Walor

Concepto de la Transacchin
Referencia

Lugar de Pago

Extado del Pago:

J1453G8451
1004360874
AGUDELD YES

7
S67,074.00

s
ABONADD EN BANCOLOMBLA, PROVENIENTE DE CLIENTE



Empresa: BRILLASEQ 5.4  Nit: 550327601
Usuario: Mauno Beltran

Su dltima entrada a la Sucursal Virtual Empresas fue el: funes, 05 de dicembre de 2024 - 8:00 AM

Consulta del Detalle de la Transaccion
Detalle

Bancolombia NIT

BRILLASEO 5.4
NIT: 830327601
FECHA: 09/1272024

Entidad

Producto Beneficlario
Identificacién Beneficiario
Nombre del Beneficiario
Tipo de Producto

Tipo de Transaccidn

Valor

Concapto de la Transacckin
Referencia

Liigar de Paga

Estado del Pago:

I21584TE6S
29455165
CASTIL LOREN

az
967,074.00

5
ABONADO EN BANCOLOMBIA, FROVENIENTE DE CLIENTE



Consulta del Detalle de la Transaccion
Detalle

Empresa: BRILLASEQ 5.4 Nit: 690327601
Usuario: Mauno Beltran

Bancolombia NIT 890503938-8
BRILLASED 5.4

NIT: 850327601

FECHA: 09/12/2024

Entidad

Producto Beneficiario
Identificacion Beneficiario
Mombre del Beneficiario
Tipo de Producto

Tipo de Transaccian

Valor

Concepto de la Transaccién
Referencia

Lugar de Pago

Estado del Pago:

3054540585
1004794748
DUQUE DIA

7
966,988.00

s
ABONADD EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE DE CLIENTE
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LRRFRRE I TY Y Doty Cammbboong obo ohosboni by

o«
Brill A% eo
AL
REQUISICION DE DOTACION
Techn 0 Ay A
Focha e programaelén O b J02d
Mora sle programiaelon
Cedula Nombre del empleado
No.de CLCO sade CLCO sodo Nombrae de cliente Supervisor
AIDGO CONLSEIO JUDICATURA ANDALUCIA CONSEIO JUDICATURA 1DILSON MARIN
Tipo do dotacion OPLRATIVO
203040613 = Ana Ptncia CLSTORA DL )
Aronas Rendon SERVICIOS h - Susoo
Dotacién
746 - Pantalon dama gestora do sorvicio onresortado 2
azul tey Tela Lino =TALLA 34 2
003 - BLUSA HOSPITALARIA AZUL REY/DOS BOL/VIVO !
BLANCO/LOGO BORD
707 = JAPATO DAMA [VACOL -TALLA 40
Elomentos de protecciéon personal
762 - GAFAS POLICARBONATO ECONOMICA 00104 |
M
Firma del empleade L% LZQ&}')U/"D T
e

hitps ‘comercial Abrllased zohacreatorponal comv T 20T T 7448 gestion-de-dotacion'record-print Entrega de_dotaci_n_Report406256000002 56808284/ 12

Powered by CamScanner



1/10/24, 12:50 brillaseo - Gestion de dotacion

e
Brillﬁeo
Impec . pof hatuineLE
Node l_olicl(ud de ey
dotacién
REQUISICION DEDOTACION
Fecha 29-Aug-2024
Fecha de programacién 29-Aug-2024
Hora de programacion
Cedula Nombre del empleado
No.de CECO sede CECO sede Nombre de cliente Supervisor
AI9613 CONSEJO JUDICATURA CARTAGO CONSEJO JUDICATURA EDILSON MARIN
Tipo de dotacion OPERATIVO
; Tipode Talla Talla Tipode Firmadel
Nombre del empleado dotacién blusa/eamisa pantalon calzado empleado
M2791289 - ESCOBAR
RODAS VALENTINA M 2 Susco
M2790425 - YULIANA a 40 s
ANDREA GIRALDO CASTRO togo
12762608 - ANDRES FELIPE M 32 Bota
SANTIBANEZ POLANIA : puntera
16222071 - HENRY SALAZAR L 32 Bota
ALZATE puntera
Dotacién
Elemento Cantidad
693 - BLUSA HOSPITALARIA AZUL REY/DOS BOL/VIVO 4
BLANCO/LOGO BORD 32 4
746 - Pantalon dama gestora de servicio enresortado 4
azul rey Tela Lino -TALLA 34 4
210 - Camisa gris M/L con reflectivo verde Tela 2
Santafe -TALLAM 2
683 - PANTALON JEAN-TALLA 34-14
707 - ZAPATO DAMA EVACOL -TALLA 40
604 - BOTA PUNTERA-TALLA 40
Elementos de proteccién personal
Elemento Cantidad
762 - GAFAS POLICARBONATO ECONOMICA 001-04 4

[Firma del empleado _

Observaciones

]

https://comercialabriIlaseoa.zohocreatorportal.coml720777448/gestion—de-dotacion/record-print/Entrega_de_dotaci_n_Reportl40625600000251



1/10/24, 12:50 brillaseo - Gestion de dotacion

SE ENVIA DOTACION A CONFORMIDAD

PANTALON DAMA T: 28~ 40
CAMISADAMAT:M Y 3XL
ZAPATOS T: 37 Y 40 ¢
CAMISAHOMBRET:M Y L
JEANS T: DOS 32

BOTA PUNTERA T: 39 Y 40

qo\\O\r\Q Guraldg
M2 3¥q04Ure

A QQ\V\)Q %on*?bcmcz ©
\W2Lc2608 _

HeRs D Jpzsr ALZATE

S ZC202

\)Qlcv/\\\/\o\ Q?CO‘O.'A‘ Voo@aj
1NN g

https://comercial3brillaseo3.zohocreatorportal.com/720777448/gestion-de-dotacion/record-print/Entrega_de_dotaci_n_Report/4062560000025928163



Y TR YL - . .
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N vohe ot B we
ook
W04
Fecha  d
2024
Focha de programacién e,
Hora de programacion
Cedula Nombre del empleado
No. de CECO sede CECO sede Nombre de cliente Supervisor
A19603 CONSEJO JUDICATURA ANSERMANUEVO ~ CONSEJO JUDICATURA  EDILSON MARIN
Tipo de dotacion OPERATIVO
ino de Firma del
Nombro de Tipo de Talla Talla Tipod
PR—— dotacién blusa/camisa pantalon calzado empleado
29156901 - GLORIA ELENA
CASTANO OSORIO % = S
Dotacién
Elemento Cantidad

707 - ZAPATO DAMA EVACO! ~TALLA 40 1

693 - BLUSA HOSPITALARIA AZUL REY/DOS BOL/VIVO 2
BLANCO/LOGO BORD 2

746 - Pantalon dama gestora de servicio enresortado
azul rey Tela Lino -TALLA 34

Elementos de proteccién personal
Elemento Cantidad

762~ GAFAS POLICARBONATO ECONOMICA 001-04 1

4/0:;& % « Custaso

z29./56.99/ ‘
Wﬁg&&&m@#—’ﬁ
i el empleado

Observaciones

SE ENVIA A COBNFORMIDAD

PANTAOONT; 32
CAMISAT: M
ZAPATOST: 35

hﬂpS://comerciaBbrillaseo:i.zohocreatorportal.com/720777448/gestion-de-dotacion/record -print/Entrega_de_dotaci_n_Report/4062560000025928199/ 5

Scanned with

CamScanner’



1/10/24, 15:21 brillaseo - Gestion de dotacion

4469

Fecha

Fecha de programacion

Hora de programacion

Cedula Nombre del empleado
No.de CECO sede CECO sede Nombre de cliente
A19601 CONSEJO JUDICATURA ALCALA CONSEJO JUDICATURA
Tipo de dotacion OPERATIVO

29136868 - MARLENI

XXL 44 Sueco
BETANCOURTH VALENCIA
Dotacion
693 - BLUSA HOSPITALARIA AZUL REY/DOS BOL/VIVO 2
BLANCO/LOGO BORD 2

746 - Pantalon dama gestora de servicio enresortado 1
azul rey Tela Lino -TALLA 34
707 - ZAPATO DAMA EVACOL -TALLA 40

Elementos de proteccion personal

762 - GAFAS POLICARBONATO ECONOMICA 001-04 1

aSeo

29-Aug-2024

20-Aug-2024

Supervisor

EDILSON MARIN

MMMS’—HMM? Belancourilh Uhlincig 29/3568 4%

Observaciones

SE ENVIA A CONFORMIDAD

PANTALON T: 44
CAMISA T: 2XL
ZAPATOS T: 37

https://comercialeriIIaseoS.zohocreatorportal.com/720777448/gestion-d&dotacion/record-print/Entrega_de_dotaci_n_Repon/40625600000259281 771

n



Brill Aseo

Gestion Locativa Integral

Santiago de Cali, noviembre 13 del 2024

Sefores
CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA
Atte: Helda Maria Ayala Moreno

REF: OFICIO SOBRE LA NO ENTREGA COMPLETA DE LA DOTACION DE
GESTORES DE SERVICIO

Cordial saludo.

Por medio de la presente queremos informarles las situaciones por las cuales no
se logro el envio de la dotacién completa a los diferentes puntos del CSJ R-4.

Teniendo en cuenta que estamos pasando por una transicién de imagen corporativa
que comprende el cambio del disefio y colores de la dotacién, se procedié a realizar
la solicitud a nuestro proveedor para agilizar la entrega de las dotaciones que se
tenian pendiente con la nueva imagen de brillaseo, respuesta que no se logr6 hasta
mediados del mes de septiembre, posteriormente se procedié a realizar el despacho
a las diferentes sedes de la judicatura mediante mensajeria certificada, en el cual
se logro realizar la entrega en las sedes de:

e Consejo de judicatura Andalucia y Buga, gestora de servicio Ana lucia
Arenas.

e Consejo de judicatura Cartago, gestores de servicio Valentina Rodas
Escobar, Yulianan Andrea Giraldo Castro, Andres Felipe Santibariez
Polania, Henrry Salazar Alzate.

e Consejo de judicatura Ansermanuevo, gestora de servicio Gloria Elena
castano Osorio.

e Consejo de judicatura Alcala y Ulloa, gestora de servicio Marleni
Betancourth Valencia.

Para las sedes del consejo de judicatura de el Aguila, El Cairo, La Victoria, Obando,
Roldanillo, Bolivar, Zarzal, La Unién, Toro, Sevilla y Caicedonia. En el mes de
septiembre también se envio6 la correspondiente dotacién, con la contrariedad, de
que en estas sedes no se logroé realizar la entrega debido a no lograr ubicar las sede
destino y el envio fue devuelto a las oficinas de Brillaseo en el mes de octubre.

@ brillaseo.com [ f brillaseo.sas @ Brillaseo Afiliado a
Sede Cali Sede Bogota £,
Calle 4 # 42-104 Carrera 728 #48-42 By Gl e | IONET
' ' 22 &renaseo | 150000
o Barrio: El Lido o Barrio: Normandia — %“ Cccuaze [mm] ;
o (802} 552 5543 L (601) 743 1302 SC3535-1 SA-2000580



Brill Aseo

Gestion Locativa Integral

Por lo cual quedo pendiente la entrega de dotacién en las siguientes Sedes:

e ElAguila YesicaAlexandra Agudelo Moreno

e El Cairo Saray Lorena Castillo Ramirez
e LaVictoria Diana Lorena Duque Tuberquia
e Obando Martha Cecilia Martinez Castafieda

e Roldanillo Andres Franco Llanos
¢ Roldanillo Gloria Patricia Villegas Ocampo

e Bolivar Sandra Patricia Rincon Ruiz
e La Union Malka Irina Jaramillo Povedo
e Sevilla Sandra Arcila Villa

e Caicedonia Beatriz Elena Cortes Castellano

Entendemos la importancia de cumplir con los plazos legales y estamos tomando
las medidas necesarias para que este tipo de situaciones no se repitan en el futuro.
Agradecemos su comprension.

Atentamente,

LAAAS
ANDRES FELIPE GONZALEZ O.
C.C. 94.512.329 de Cali
Representante Legal

@ brillaseo.com @ f brillaseo.sas @ Bsrillaseo Afillado a

Sede Cali Sede Bogotd (@) @
Calle 4 # 42-104, Carrera 72B #48-42, B . e {lQNET

Q Barrio: El Lido Q Barrio: Normandia ISSA BS52° Grevasio [ sowom |

¢, (602) 552 3333 t. (601) 7431302 SC35IS1 SA2000560



